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― お 願 い － 
1.部品ご注文の際には、 

① 弊社所定の注文書をご使用ください。 
② 注文書には、型式・品番・品名・数量・機械番号をご明記願います。 

2.部品は必ずチクスイ純正部品をご使用願います。 
 （市販の類似品を使用されると早期破損などの原因となります。） 

 

― 部 品 表 の ご 使 用 に つ い て － 

1.集録形式に対し、以下の様にそれぞれを表示してあります。 
① 互換性の記号または変更番号 

○ 互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

 

② 実施機番の表示 

○数量欄に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

 

表示の機番 表 示 の 意 味 

～15000 ○ 変更前（旧）の部品が表示機番迄使用されている。 

○ 変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。 

15001～ ○ 変更後（新）の部品番号が表示機番から使用されている。 

○ 追加採用の部品が表示機番から使用されている。 

 

③ タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。（例.オーバーサイズ、アンダーサイズ等） 

④ イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆印のマークがある部品は、単体 

販売不可部品です。 

 ⑤ イラスト欄中、完備構成の表現でタイトル番号（Fig.No.）とその中の図番を表わ 

   しているものがあります。 

 ⑥ イラスト欄の仮想図にある Fig.No.は、該当部品を記載しているタイトル番号 

   を表しています。 

 

2.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 
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■集録型式 

 

        V3600-E3B-HMCH-1

5117 0031 000

フレールモア（ハンマナイフ）

－

429.2500～429.6750MHｚ

(12.5kHz間隔　35波中1波自動選択)

型式コード

構
成
部
品

CG670KZC5

CG670KZC5本 機

（エンジン）

モ ア

周 波 数

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■ＣＧ６７０仕様 

型 式

出 力 ／ 回 転 数

全 長

全 幅

全 高

方 式

履 帯

タンブラ中心距離

クローラ中心距離

速 度

左 右 方 向

車速スティック（スプリングバック）

ステアリングスティック（スプリングバック）

車速スティック用減速スイッチ

車速調整ダイヤル

PTOスイッチ

PTO回転速度調整ダイヤル

作業機昇降スイッチ

作業機刈高さ調整モードスイッチ

作業機刈高さ自動モードスイッチ

作業機圧力/高さ設定ダイヤル

ホ ー ン ホーンスイッチ

エ ン ジ ン 緊急エンジン停止スイッチ

接 地 圧

質 量

走 行

静 的 転 倒 角

型 式

エ ン ジ ン

車 体 寸 法

最 低 地 上 高

燃 料 タ ン ク 容 量

走 行

作 業 機

操 作 項 目

ラ
 
ジ
 
コ
 
ン

(12.5kHz間隔　35波中1波自動選択)/MCA方式/免許不要

周 波 数 方 式 429.2500～429.6750MHｚ

2040 mm

1260mm(但し受信アンテナを除く）

200　mm

21.8kPa [0.22kgf/ｃ㎡] （モア接地状態）

ＣＧ670

クボタ4気筒水冷ディーゼル

49.1kW(66.8ps)/2600rpm

4390 mm

1450mm

0～6.5km/h（無段変速）

65度

100L

2800ｋｇ

タンデム型可変圧ポンプ+油圧モータ

ゴムクローラ

1840mm

 

 

 

●この諸元は改良のため予告なく変更することがあります。 

 

 

 

 



 

 

■フレールモア仕様 
 

フレールモア（ハンマナイフ）

ＣＧ６７０

全 長 1220mm（刈高さ80mm設定）

全 幅 2040mm

全 高 880mm（刈高さ80mm設定）

350kg

1850mm

112本

2600rpm

φ440mm

30,50,80mm以上はポジションコントロール

油圧ポンプ+油圧モータ

3点リンク式（ワンタッチ装着）装 着 方 式

作 業 幅

フ レ ー ル 爪 数

爪 回 転 数

爪 回 転 径

型 式

装 着 本 機

寸
　
法

重 量

駆 動 方 式

刈 高

 

 

■ヘーメーカー仕様 
 

HM1802C

ＣＧ６７０  ラジコン草刈機

3点リンク（ワンタッチ装着）式

全 長 1315mm

全 幅 2230mm（本体）

全 高 1050mm

230kg

1800mm

集草2～5.5km/h

作 業 幅

作 業 速 度

型 式

装 着 本 機

寸
　
法

重 量

装 着 方 式

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■使用色 CG670KZC5  ～No.9550114 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FA-GA　レッド Ｚ９９９９　６０１６　０００
キャニコムブルー Ｚ９９９９　６００９　０００
ナチュラルイエロー Ｚ９９９９　６０１８　０００
ブラックグレー Ｚ９９９９　６０１７　０００
スペシャルレッド ZJ０００１　０１１０１　０１０



■使用色 CG670KZC5  No.9550115～ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

色　　名 スポットカラー
ローズレッド Ｚ９９９９　６０３２　０００
ボルドー Ｚ９９９９　６０３１　０００
ナチュラルイエロー Ｚ９９９９　６０１８　０００
スペシャルレッド ZJ０００１　０１１０１　０１０



■ 機能別目次 
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０００１００ クランクケース 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1J510-0101-0 ｸﾗﾝｸｹ-ｽ,ｺﾝﾌﾟ 1

020 ZK15521-9602-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(R1/8) 3

030 ZK1C010-9601-0 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

040 ZK16683-9602-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1) 1

050 ZK15261-0337-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 4

060 ZK15221-0338-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 7

065 ZK15221-0338-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 2

070 ZK15221-0339-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 1

080 ZK1C010-9616-0 ﾍﾞﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ 1

090 ZK05012-00820 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 1

100 ZK05012-01016 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 4

110 ZK15221-3365-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ﾋﾟﾝ 2

120 ZK1C010-3364-3 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(1,ｷﾞﾔｹ-ｽ) 1

130 ZK1C010-0456-0 ﾎﾞﾙﾄ (ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ-ｽ) 10

140     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

150 ZK15261-0337-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 1

160 ZK1G896-3361-0 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

170 ZK15021-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

180 ZK1C010-3711-4 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｳｵ-ﾀﾊﾟｲﾌﾟ) 2

190     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

200     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

210 ZK1C010-0112-6 ｸﾗﾝｸｹ-ｽ(2) 1

220 ZK01774-51030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 16

230 ZK1C010-3365-3 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(2,ｷﾞﾔｹ-ｽ) 1
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０００２００ オイルパン 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C025-0150-2 ｵｲﾙﾊﾟﾝ,ｺﾝﾌﾟ 1

020 ZK15707-3375-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾄﾞﾚ-ﾝ) 1

030 ZK16265-9667-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾄﾞﾚﾝ,ｵｲﾙﾊﾟﾝ) 1

035 ZK1C091-0153-2 ｽﾍﾟ-ｻ(ｵｲﾙﾊﾟﾝ) 1

040 ZK01774-51060 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 20

050 ZK1C011-9101-2 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4

060 ZK1C091-3211-0 ﾌｲﾙﾀ(1,ｵｲﾙ) 1

070 ZK04814-00220 Oﾘﾝｸﾞ 1

080 ZK01754-50812 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2
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０００３００ シリンダーヘッド 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK15471-0174-0 ｴﾝｼﾞﾝ ﾌﾂｸ 1

015 ZK15471-0174-0 ｴﾝｼﾞﾝ ﾌﾂｸ 1

020 ZK01754-50814 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X1.25) 3

030 ZK1J542-9163-2 ｽﾀﾂﾄﾞ(M8X23) 1

040 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1

050 ZK12234-6758-0 ｺ-ﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ 1

060 ZK1J510-0302-4 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ 1

070 ZK15221-0337-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 5

080 ZK15221-0349-0 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 1

090 ZK07715-03209 ｺｳｷﾕｳ 4

100 ZK15521-9602-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(R1/8) 1

110 ZK15707-3336-0 ﾕﾆｵﾝ ﾂｷﾞﾃ 1

120 ZK1C010-0345-0 ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 18

130 ZK1C020-0331-2 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ) 1 STD/切欠き2個

130 ZK1C020-0360-2 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ) 1 選択/切欠き1個

130 ZK1C020-0361-2 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ) 1 選択/切欠きなし
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０００４００ ギヤケース 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1G520-0401-0 ｷﾞﾔｹ-ｽ,ｱﾂｼ 1

020 ZK1C010-3695-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

030 ZK1C010-3692-2 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾘﾘ-ﾌ) 1

040 ZK16265-9667-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾄﾞﾚﾝ,ｵｲﾙﾊﾟﾝ) 2

050 ZK1C010-3696-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾘﾘ-ﾌ) 1

060 ZK1C010-3507-0 ﾛ-ﾀ,ｱﾂｼ(ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

070 ZK1C010-3513-0 ｶﾊﾞ-(ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

080 ZK03016-50616 ｻﾗ ｺﾈｼﾞ 8

090 ZK1C010-9602-0 ﾌﾟﾗｸﾞ 2

095 ZK16286-3375-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ﾄﾞﾚ-ﾝ) 1

100 ZK1C020-0414-0 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1

110 ZK04814-00200 O ﾘﾝｸﾞ 1

120 ZK04814-00240 Oﾘﾝｸﾞ 1

130     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

140 ZK1C010-0416-3 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ｷﾞﾔｹ-ｽ) 1

150 ZK1C010-9103-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 13

160 ZK1C010-9104-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

170 ZK58417-2595-0 ｱﾜﾒ-ﾀｷﾞﾔ-ｹ-ｽ ｱﾂｼ 1

180 ZK1C011-9102-0 ﾎﾞﾙﾄ 2

190 ZK1C011-8326-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｱﾜﾒ-ﾀ) 1
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０００５００ ヘッドカバー 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-1450-7 ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-,ｱﾂｼ 1

020     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

030 ZK1J510-0537-0 ｼ-ﾙﾄﾞ(ｵｲﾙ,ﾌﾞﾚｻﾞ) 3

040     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

050     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

060 ZK03054-50408 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ 6

070 ZK16241-0555-0 ﾌﾞﾚｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ ﾂｷﾞﾃ 1

080 ZK1C010-1452-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-) 1

090 ZK1C010-0520-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｺﾝﾌﾟ(ﾌﾞﾚｻﾞ) 1

100 ZK1C010-0512-0 ｶﾊﾞ-(ﾌﾞﾚｻﾞ) 1

110 ZK03054-50508 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ 6

120 ZK06311-85016 ﾜﾝｶﾞﾀ ﾌﾟﾗｸﾞ 2

125 ZK1C010-3308-0 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｱﾂｼ(ｷﾕｳﾕ) 1

130 ZKE9151-3314-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｷﾕｳﾕ) 1

140 ZK04817-50300 Oﾘﾝｸﾞ 1

150 ZK1G911-9102-2 ﾎﾞﾙﾄ 10

160 ZK1C010-0551-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ(ﾌﾞﾚｻﾞ) 1

170 ZK16241-3351-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ﾊﾞﾝﾄﾞ 2
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０００６００ オイルフィルター 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C020-3243-4 ﾌｲﾙﾀ(ｵｲﾙ,ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ) 1
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０００７００ オイルフィルター 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-3642-2 ｶﾞｲﾄﾞ(ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ) 2

020 ZK1C091-3641-0 ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 1

030 ZK1G513-3655-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ) 1
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０１００００ メインベアリングケース 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C025-0430-0 ｶﾊﾞ-,ｱﾂｼ(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹ-ｽ) 1

020 ZK1C025-0446-0 ｵｲﾙｼ-ﾙ 1

030 ZK01754-50830 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 8
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０１０１００ カム軸・アイドル軸 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK15601-1555-3 ﾀﾍﾟﾂﾄ 8

020 ZK1C010-1511-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 8

030 ZK1J510-1601-4 ｶﾑｼﾔﾌﾄ,ｱﾂｼ 1

040 ZK07715-01605 ﾎﾞ-ﾙ 1

050 ZK1C010-1651-4 ｷﾞﾔ(ｶﾑ) 1

060 ZK05712-00520 ﾌｴｻﾞ ｷ- 1

070 ZK1C010-1627-0 ｽﾄﾂﾊﾟ(ｶﾑｼﾔﾌﾄ) 1

080 ZK01754-50816 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

090 ZK1C010-2425-0 ｼﾔﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 2

095 ZK1C010-2452-0 ﾋﾟﾝ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 2

100 ZK1C010-2436-0 ｶﾗ-(1,ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 2

110 ZK1C010-2437-0 ｶﾗ-(2,ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 2

120 ZK01754-50855 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6

130 ZK1C010-2401-7 ｷﾞﾔ,ｺﾝﾌﾟ(1,ｱｲﾄﾞﾙ) 1

140 ZK1C010-2498-3 ﾌﾞﾂｼﾕ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 1

150 ZK1C010-2402-6 ｷﾞﾔ,ｺﾝﾌﾟ(2,ｱｲﾄﾞﾙ) 1

160 ZK1C010-2498-3 ﾌﾞﾂｼﾕ(ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔ) 1
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０１０２００ ピストン・クランク軸 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1J510-2111-3 ﾋﾟｽﾄﾝ 4 STD

010 ZK1J510-2191-3 ﾋﾟｽﾄﾝ (05) 4 +0.50mm

020 ZK1C011-2105-2 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ,ｱﾂｼ 4 STD

020 ZK1C011-2109-2 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ,ｱﾂｼ(05) 4 +0.50mm

030 ZK1J550-2131-0 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 4

040 ZK04611-00300 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 8

050 ZK1J574-2201-4 ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ 4

060 ZK1J574-2198-2 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ) 8

070 ZK1C010-2214-2 ｺﾝﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 8

080 ZK1C020-2231-3 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ) L 4 STD/青色/SET

080 ZK1C020-2233-4 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ) S 4 STD/SET

080 ZK1C020-2296-3 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ) 02 4 -0.20mm/緑色/SET

080 ZK1C020-2297-3 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ) 04 4 -0.40mm/赤色/SET

090     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

100 ZK1G520-2301-5 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ,ｺﾝﾌﾟ 1

110     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

120 ZK1C010-2330-0 ｽﾘ-ﾌﾞ(ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ) 1

130 ZK1C010-2411-2 ｷﾞﾔ(ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ) 1

140 ZK05712-00515 ﾌｴｻﾞ ｷ- 1

150 ZK1G381-3563-0 ｷﾞﾔ(ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｸﾄﾞｳ) 1

160 ZK1C020-2347-2 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ) 5 STD/SET

160 ZK1C020-2391-2 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ) 02 5 -0.20mm/SET

160 ZK1C020-2392-2 ﾒﾀﾙ(ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ) 04 5 -0.40mm/SET

170 ZK1C010-2353-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(1) 2 STD

170 ZK1C010-2395-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(1) 02 2 +0.20mm

170 ZK1C010-2396-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(1) 04 2 +0.40mm

180 ZK1C010-2354-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(2) 2 STD

180 ZK1C010-2397-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(2) 02 2 +0.20mm

180 ZK1C010-2398-2 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ(2) 04 2 +0.40mm
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０１０３００ フライホイール 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-2502-0 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ,ｺﾝﾌﾟ 1

020 ZK1G772-6382-3 ｷﾞﾔ(ﾘﾝｸﾞ) 1

030 ZK15471-2516-2 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ ﾎﾞﾙﾄ 7

040 ZK1C091-0461-6 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ) 1

050 ZK1C010-0468-0 ｶﾊﾞ-(ﾀｲﾐﾝｸﾞﾏﾄﾞ) 1

060 ZK1G772-9103-2 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(1,FWﾊｳｼﾞﾝｸ 10

070 ZK01779-51445 UBSﾎﾞﾙﾄ 2

080 ZK1C010-0445-0 ｶﾊﾞ-(F.W.ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ) 1

090 ZK01774-51020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

100 ZK56713-4293-0 ﾃﾞﾝｼﾞﾋﾟﾂｸ ｱﾂﾌﾟ 1

110 ZK1C020-2634-0 ｶﾊﾞ-E(ﾊﾞﾗﾝｻ) 2



CG670                                  －12－                 2013/November 

 

０２０１００ 停止ソレノイド 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-6001-7 ｿﾚﾉｲﾄﾞ(ﾃｲｼ) 1

020 ZK01311-10616 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2
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０２０２００ 燃料噴射ポンプ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-5101-0 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ 1

020 ZK1C010-5211-0 ｼﾑ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ) 1 0.3mm

030 ZK01754-50825 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

040 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 3

050 ZK15401-9569-0 ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ 1

060 ZK14311-6050-4 ｼﾞｴﾂﾄｽﾀ-ﾄ ｺﾂｸ ｱﾂｼ 1

070 ZK1C010-5132-0 ﾎﾛ- ｽｸﾘﾕ- 1

080 ZK15401-9665-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 2



CG670                                  －14－                 2013/November 

 

０２０４００ ガバナ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-5675-0 ｶﾊﾞ-(ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾝｹﾂﾛﾂﾄﾞ) 1

020 ZK1C020-5505-0 ｳｴｲﾄ,ｱﾂｼ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1

030 ZK02771-50120 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1

040 ZK1C020-5545-4 ｽﾘ-ﾌﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1

050 ZK1C011-5510-4 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1

060 ZK1C010-5602-3 ﾚﾊﾞ-,ｱﾂｼ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1

070 ZK04814-10070 Oﾘﾝｸﾞ 2

080 ZK1C010-6015-3 ﾚﾊﾞ-(ﾃｲｼ) 1

090 ZK04613-50120 ｲ-ｶﾞﾀ ﾄﾒﾜ 1

100 ZK15221-1443-0 ﾛﾂｶｱ-ﾑｼﾞｸ ｻﾞｶﾞﾈ 1

110 ZK1C010-5751-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

120 ZK1K012-5715-0 ﾚﾊﾞ-(1,ｿｸﾄﾞﾁﾖｳｾｲ) 1

130 ZK05411-00416 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

140 ZK1C010-5770-0 ﾚﾊﾞ-,ｺﾝﾌﾟ(ｴﾝｼﾞﾝｽﾄﾂﾌﾟ 1

150 ZK04814-10070 Oﾘﾝｸﾞ 1

160 ZK15471-5792-0 ﾓﾄﾞｼ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

170 ZK1C010-5762-0 ﾚﾊﾞ-(1,ｴﾝｼﾞﾝｽﾄﾂﾌﾟ) 1

180 ZK05411-00416 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

190 ZK15221-5628-0 ｽﾀ-ﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1

200     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

210 ZK1C010-9451-0 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 1
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０２０６００ ノズルホルダ・グロープラグ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-4250-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-) 1

020 ZK1C010-4240-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-1) 1

030 ZK09661-40170 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 1

040 ZK14971-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 2

050 ZK1C010-5390-0 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ,ｷﾂﾄ 4

060 ZK1C010-5300-2 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ,ｱﾂｼ 4

070 ZK1G826-9203-2 ﾅﾂﾄ 4

080     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

090 ZK15841-5362-2 ﾊﾟﾂｷﾝ 4

100 ZK19077-5365-0 ﾋ-ﾄｼ-ﾙ 4

110 ZK1C010-5371-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ,1) 1

120 ZK1C010-5372-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ,2) 1

130 ZK1C010-5373-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ 3) 1

140 ZK1C010-5374-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝ 4) 1

150 ZK15841-5385-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾗﾝﾌﾟ 1 2

160 ZK15841-5386-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾗﾝﾌﾟ 2 6

170 ZK03024-50520 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ ｺﾈｼﾞ 2

180 ZK16415-6551-2 ｸﾞﾛ-ﾌﾟﾗｸﾞ 4

190 ZK1C010-6556-2 ｺ-ﾄﾞ(ｸﾞﾛ-ﾌﾟﾗｸﾞ) 1

200 ZK02761-50040 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 4

210 ZK1K012-5389-0 ｽﾃ-(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟ) 1

220 ZK02761-50050 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2

230 ZK01774-51020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

240 ZK1C010-4240-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-1) 1

245 ZK09661-40170 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 1

250 ZK14971-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 2

260 ZK1C010-4204-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-2) 1

270 ZK09661-40070 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 1

280 ZK14971-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 2

290 ZK1C010-4204-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-2) 1
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０２０６００ ノズルホルダ・グロープラグ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

300 ZK14971-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟ ｸﾘﾂﾌﾟ 2

310 ZK09661-40070 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 1

320 ZK1C010-4246-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾌﾕ-ｴﾙﾁｴﾂｸ) 1

330 ZK1G065-4236-0 Tｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 1
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０２０７００ ノズルホルダ分解 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

005 ZK1C010-5390-0 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ,ｷﾂﾄ 4

010 ZK1C010-5300-2 ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞ,ｱﾂｼ 4

020 ZK1G826-9203-2 ﾅﾂﾄ 4

030 ZK15841-5323-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 4 0.900mm

040 ZK1C010-5317-0 ﾉｽﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

050 ZK15841-5335-0 ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ ﾋﾟ-ｽ 4

060 ZK15841-5316-0 ﾌﾟﾂｼﾕ ﾛﾂﾄﾞ 4

070 ZK16475-5328-0 ﾉｽﾞﾙ ﾅﾂﾄ 4

080 ZK15841-9404-0 ﾜﾂｼﾔ 4

090 ZK1C010-5361-0 ﾉｽﾞﾙﾋﾟ-ｽ 4

100 ZK15841-9810-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ ｱﾂｼ 4 ｵﾌﾟｼｮﾝ

110 ZK15841-5323-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 4 0.900mm

110 ZK15841-9851-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 0925 4 0.925mm

110 ZK15841-9852-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 0950 4 0.950mm

110 ZK15841-9853-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 0975 4 0.975mm

110 ZK15841-9854-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1000 4 1.000mm

110 ZK15841-9855-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1025 4 1.025mm

110 ZK15841-9856-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1050 4 1.050mm

110 ZK15841-9857-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1075 4 1.075mm

110 ZK15841-9858-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1100 4 1.100mm

110 ZK15841-9859-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1125 4 1.125mm

110 ZK15841-9860-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1150 4 1.150mm

110 ZK15841-9861-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1175 4 1.175mm

110 ZK15841-9862-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1200 4 1.200mm

110 ZK15841-9863-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1225 4 1.225mm

110 ZK15841-9864-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1250 4 1.250mm

110 ZK15841-9865-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1275 4 1.275mm

110 ZK15841-9866-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1300 4 1.300mm

110 ZK15841-9867-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1325 4 1.325mm

110 ZK15841-9868-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1350 4 1.350mm
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０２０７００ ノズルホルダ分解 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

110 ZK15841-9869-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1375 4 1.375mm

110 ZK15841-9870-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1400 4 1.400mm

110 ZK15841-9871-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1425 4 1.425mm

110 ZK15841-9872-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1450 4 1.450mm

110 ZK15841-9873-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1475 4 1.475mm

110 ZK15841-9874-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1500 4 1.500mm

110 ZK15841-9875-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1525 4 1.525mm

110 ZK15841-9876-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1550 4 1.550mm

110 ZK15841-9877-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1575 4 1.575mm

110 ZK15841-9878-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1600 4 1.600mm

110 ZK15841-9879-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1625 4 1.625mm

110 ZK15841-9880-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1650 4 1.650mm

110 ZK15841-9881-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1675 4 1.675mm

110 ZK15841-9882-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1700 4 1.700mm

110 ZK15841-9883-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1725 4 1.725mm

110 ZK15841-9884-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1750 4 1.750mm

110 ZK15841-9885-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1775 4 1.775mm

110 ZK15841-9886-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1800 4 1.800mm

110 ZK15841-9887-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1825 4 1.825mm

110 ZK15841-9888-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1850 4 1.850mm

110 ZK15841-9889-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1875 4 1.875mm

110 ZK15841-9890-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1900 4 1.900mm

110 ZK15841-9891-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1925 4 1.925mm

110 ZK15841-9892-0 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｻﾞｶﾞﾈ 1950 4 1.950mm

120 ZK15841-5362-2 ﾊﾟﾂｷﾝ 4

130 ZK19077-5365-0 ﾋ-ﾄｼ-ﾙ 4
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０２０９００ ポンプハウジング 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-5117-7 ﾍﾞ-ｽ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

020 ZK1C020-9149-0 ｽﾀﾂﾄﾞ(M8X25) 3

030 ZK1C010-5118-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(I.P.ﾍﾞ-ｽ) 1

040 ZK05012-00614 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 1

050 ZK01754-50616 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

060 ZK01754-50825 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

070 ZK01754-50875 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4

080 ZK01754-50816 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

085 ZK1G596-9101-2 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

090 ZK1G574-5165-2 ｶﾊﾞ-(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

100 ZK1C010-5166-3 ｶﾞｽｹﾂﾄ(I.P.ｶﾊﾞ-) 1

110 ZK1J510-5010-0 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟ,ｷﾂﾄ 1

120 ZK1C010-5080-0 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｱﾂｼ(I.P.) 1

130 ZK16245-9154-0 ｽﾀﾂﾄﾞ 2

140 ZK15471-9153-0 ｽﾀﾂﾄﾞ 3

150 ZK05012-00609 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 2

160 ZK1C010-5514-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(I.P.ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ) 1

170 ZK05012-00512 ﾍｲｺｳ ﾋﾟﾝ 2

180 ZK1C010-1617-5 ｶﾑｼﾔﾌﾄ(ﾌﾕ-ｴﾙ) 1

190 ZK1G527-1657-0 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

200 ZK08101-06203 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

210 ZK04612-00200 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

220 ZK12331-9523-0 ﾊﾝｹﾞﾂｷ- 1

230 ZK1C020-1632-2 ｽﾄﾂﾊﾟ(ﾌﾕ-ｴﾙｶﾑｼﾔﾌﾄ) 1

240 ZK03016-50616 ｻﾗ ｺﾈｼﾞ 4

250 ZK01754-50814 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X1.25) 2

255 ZK15021-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 2

260 ZK1C010-1621-0 ｶﾊﾞ-(ﾌﾕ-ｴﾙｶﾑｼﾔﾌﾄ) 1

270 ZK1C010-1622-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(F.C.ｼﾔﾌﾄｶﾊﾞ-) 1

280 ZK13901-9102-0 ﾎﾞﾙﾄ 4
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０２０９００ ポンプハウジング 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

290 ZK1C010-5213-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌ 1

300 ZK1J510-5110-6 ﾀｲﾏ,ｱﾂｼ(ﾒｶﾆｶﾙ,6-2) 1

310 ZK33740-2729-2 ｼﾞｸｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ(35) 1

320 ZK04612-00300 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

330 ZK1J550-5258-3 ﾅﾂﾄ(ﾀｲﾏ) 1

340 ZK1G574-5259-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(ﾀｲﾏ) 1

350 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 3

360 ZK1G596-3331-4 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｺﾝﾌﾟ(ﾀｲﾏ,ｵｲﾙ) 1

370 ZK1G596-3328-2 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 1

380 ZK1C020-9581-0 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ) 1

385 ZK1J551-9581-0 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ) 1

390 ZK1J550-9673-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ 2

400 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1
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０２１２００ フォークレバー（ガバナ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1J510-5603-0 ﾚﾊﾞ-,ｱﾂｼ(ﾌｵ-ｸ) 1

020 ZK04013-50050 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1

030 ZK04613-50040 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

040 ZK04613-50050 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 2

050 ZK04613-50030 ｲ-ｶﾞﾀ ﾄﾒﾜ 1

060 ZK1G517-5615-0 ｼﾔﾌﾄ(ﾌｵ-ｸﾚﾊﾞ-) 1

070 ZK1C010-5641-3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｶﾞﾊﾞﾅ) 1

080 ZK1C010-5648-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｽﾀ-ﾄ) 1

090 ZK1C010-5792-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾃｲｼﾚﾊﾞ-) 1

100 ZK01518-50820 ｽﾀﾂﾄﾞ 2

110 ZK1C010-5577-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｶﾞﾊﾞﾅﾊｳｼﾞﾝｸﾞ) 1

120 ZK01754-50620 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7

130 ZK1C010-9202-0 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾅﾂﾄ 1

140 ZK15108-5728-0 ｽﾄﾂﾊﾟ 1

150 ZK02056-50060 ﾅﾂﾄ 1
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０２１５００ ガバナ調整ボルト 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-5415-3 ﾎﾞﾙﾄ(ﾁﾖｳｾｲ) 1

015 ZK1G031-5421-0 ﾅﾂﾄ(S,ﾛﾂｸ) 1

020 ZK1C010-5412-0 ﾎﾞﾙﾄ(ﾁﾖｳｾｲ) 1

025 ZK15841-9202-0 ﾅﾂﾄ 1

030 ZK1C010-5412-0 ﾎﾞﾙﾄ(ﾁﾖｳｾｲ) 1

040 ZK1G031-5421-0 ﾅﾂﾄ(S,ﾛﾂｸ) 1

050     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

060 ZK15601-9665-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 3

070 ZK1C010-5410-3 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂｼ(ﾁﾖｳｾｲ) 1

080 ZK15261-9202-0 ﾅﾂﾄ 1

090 ZK15021-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

100 ZK15841-5422-0 ﾌｸﾛ ﾅﾂﾄ 1

110 ZK16221-5442-0 ｷﾔﾂﾌﾟ 1

120     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

130 ZK15841-5427-0 ｷﾔﾂﾌﾟ 1

140 ZK15852-9233-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ 3

150 ZK15601-9665-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 3

160 ZK15021-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1



CG670                                  －23－                 2016/September 

 

０３００００ 燃料フィルタ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-4201-2 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ,ｱﾂｼ 1 1

020 ZK09661-70360 ﾌﾕ-ｴﾙ ﾁﾕ-ﾌﾞ 1

030 ZK14911-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘﾂﾌﾟ 2

040     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

050 ZK14117-4256-0 ﾈﾝﾘﾖｳﾌﾝｼﾕﾂｶﾝｾﾂｼﾕ.ｴ- 1

060 ZK15021-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 2

070 ZK1C010-4301-0 ﾌｲﾙﾀ,ｱﾂｼ(ﾌﾕ-ｴﾙ) 1

080 ZK16541-4321-0 ｶﾊﾞ- 1

090 ZK16541-9579-0 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ 1

100 ZK1J750-9580-0 ｺﾈｸﾀ 1

110 ZK1J750-9581-0 ｺﾈｸﾀ 1

120 ZK16631-4356-0 ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ-ｴﾚﾒﾝﾄ 1

130 ZK16541-4333-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

140 ZK17105-3368-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1 1.5mm

150 ZK01774-51030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

160 ZK15401-9569-0 ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ 2

170 ZK16541-9579-0 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ 1

180 ZK17105-3368-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 4 1.5mm

190 ZK1C010-4202-2 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ,ｱﾂｼ 2 1

200 ZK09661-70380 ﾌﾕ-ｴﾙ ﾁﾕ-ﾌﾞ 1

210 ZK14911-4275-0 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘﾂﾌﾟ 2
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０３０１００ 燃料ポンプ（機械式） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-5203-3 ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾌﾕ-ｴﾙ) 1

020 ZK16261-5214-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(F.ﾎﾟﾝﾌﾟ,NA) 1

030 ZK02751-50060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2
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０３０７００ セパレータ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1G311-4335-0 ｾﾊﾟﾚ-ﾀ,ｱﾂｼ 1

020 ZK1G311-4328-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｴｱﾇｷ) 1

030 ZK1G311-4334-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

040 ZK1G311-4310-0 ｶﾂﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾌｲﾙﾀ) 1

045 ZK1G311-4358-0 ｶﾂﾌﾟ(ﾌｲﾙﾀ) 1

050 ZK1G311-8746-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｾﾊﾟﾚ-ﾀ) 1

060 ZK1G311-4359-0 ﾘﾝｸﾞ(ﾘﾃ-ﾆﾝｸﾞ) 1

070 ZK1G311-4357-0 Oﾘﾝｸﾞ(ｶﾂﾌﾟ) 1

080 ZK1G311-4338-0 ｴﾚﾒﾝﾄ 1

090 ZK1G311-4393-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

100 ZK1G311-4325-0 ﾌﾛ-ﾄ 1
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０４００００ ダイナモ・プーリ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-6401-2 ﾀﾞｲﾅﾓ,ｱﾂｼ 1 12V 45A

020 ZK1C010-6442-0 ｽﾃ-(ﾀﾞｲﾅﾓ) 1

030 ZK04015-50080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

040 ZK01754-50825 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

050 ZK01774-51065 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

060 ZK02771-50100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1

070 ZK1C010-7428-2 ﾌﾟ-ﾘ(ﾌｱﾝｸﾄﾞｳ) 1

080 ZK1G774-9101-0 ﾎﾞﾙﾄ 1

090 ZK1C010-9701-0 V ﾍﾞﾙﾄ 1
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０４０１００ ダイナモ分解 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-6401-2 ﾀﾞｲﾅﾓ,ｱﾂｼ 1 12V 45A

020 ZK1C010-9201-0 ﾅﾂﾄ 1

030 ZK1C010-9105-0 ﾎﾞﾙﾄ ｾﾂﾄ 1

040 ZK1C010-6402-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄｱﾂｼ(ﾌﾛﾝﾄ) 1

050 ZK1C010-9301-0 ﾎﾞﾙﾄ ｾﾂﾄ 1

060 ZK1C010-6478-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(F) 1

070 ZK1C010-6412-0 ﾛ-ﾀ ｱﾂｼ 1

080 ZK1C010-6477-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(R) 1

090 ZK1C010-6408-0 ｽﾃ-ﾀ ｱﾂｼ 1

100 ZK1C010-6406-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ｱﾂｼ(ﾘﾔ) 1

110 ZK1C010-6485-0 ﾚｸﾃﾌｱｲﾔ ｱﾂｼ 1

120 ZK1C010-9208-0 ﾅﾂﾄ ｾﾂﾄ 1

130 ZK1C010-6460-2 ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ ｾﾂﾄ 1

140 ZK1C010-6431-0 ﾌﾞﾗｼ ｾﾂﾄ 1

150 ZK1C010-6411-0 ﾌﾟ-ﾘ ｱﾂｼ 1



CG670                                  －28－                 2013/November 

 

０４０４００ スタータ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK01517-51030 ｽﾀﾂﾄﾞ 1

020 ZK1K012-6301-2 ｽﾀ-ﾀ,ｱﾂｼ(12V 3.0KW) 1 12V 3.0KW

030 ZK01774-51035 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

040 ZK02771-50100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1
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０４０５００ スタータ分解 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1K012-6301-2 ｽﾀ-ﾀ,ｱﾂｼ(12V 3.0KW) 1 12V 3.0KW

020 ZK1K012-6303-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｱﾂｼ(ﾌﾛﾝﾄ) 1

030 ZK1C010-6324-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｾﾂﾄ 1

040 ZK1K012-6304-0 ｼﾔﾌﾄ ｱﾂｼ(ｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ) 1

050 ZK1K012-6321-0 ｼﾔﾌﾄｱﾂｼ(ｷﾞﾔ-) 1

060 ZK1C010-6341-0 ﾜﾂｼﾔ ｾﾂﾄ 1

070 ZK1C010-6326-0 ｲﾝﾀ-ﾅﾙｷﾞﾔ ｾﾂﾄ 1

080 ZK1C010-6333-0 ｵ-ﾊﾞ ﾗﾝﾆﾝｸﾞ ｸﾗﾂﾁ 1

090 ZK1C010-6327-0 ｷﾞﾔ- ｱﾂｼ 4

100 ZK1K012-6305-0 ﾚﾊﾞ- ｱﾂｼ (ｾﾂﾄ) 1

110 ZK1K012-6328-0 ﾋﾟﾆｵﾝ ｾﾂﾄ 1

120 ZK1C010-6317-0 ｽﾄﾂﾊﾟ ｾﾂﾄ 1

130 ZK1C010-6302-2 ｽｲﾂﾁ ｱﾂｼ(ﾏｸﾞﾈﾁﾂｸ) 1

140 ZK1K012-6376-0 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞｾﾂﾄ 1

150 ZK6C040-8269-0 ﾎﾞ-ﾙ 1

160 ZK1C010-6352-0 ﾊﾟﾂｷﾝ ｾﾂﾄ 1

170 ZK1K012-6307-0 ｱﾏﾁﾕｱ ｱﾂｼ 1

180 ZK1C010-6325-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

190 ZK1K012-6308-2 ﾖ-ｸ ｱﾂｼ 1

200 ZK1K012-6338-0 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰｱｯｼ 1

210 ZK1K012-6339-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  ﾌﾞﾗｼ 4

220 ZK1K012-6337-0 ﾌﾞﾗｼ(+) 2

230 ZK1K012-6320-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ｱﾂｼ (ﾘﾔ-) 1

240 ZK1K012-6332-0 ﾎﾞﾙﾄ ｾﾂﾄ 1
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０４０６００ オイルスイッチ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1A024-3901-0 ｵｲﾙｽｲﾂﾁ 1
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０５００００ ウォータフランジ・サーモスタット 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-7335-3 ﾎ-ｽ(ｳｵ-ﾀ,ﾘﾀ-ﾝ) 1

020 ZK09318-88200 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈｼｷ) 2

030 ZK1C020-7326-0 ｶﾊﾞ-(ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ) 1

040 ZK1C020-7327-2 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

050 ZK01754-50825 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

060 ZK1C011-7270-7 ｳｵ-ﾀﾌﾗﾝｼﾞ,ｺﾝﾌﾟ 1

070 ZK16241-0555-0 ﾌﾞﾚｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ ﾂｷﾞﾃ 1

080 ZK31351-3283-0 ｻ-ﾓ ﾕﾆﾂﾄ 1

090 ZK16222-7284-0 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

100 ZK16241-9602-0 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

110 ZK15109-3363-0 ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ1 1

120 ZK15109-3366-0 ﾊﾟﾂｷﾝ 1

130 ZK17538-8304-0 ｻ-ﾓｽｲﾂﾁ 1

140 ZK04717-01700 ｺﾞﾑﾂｷ ｻﾞｶﾞﾈ 1

150 ZK1C011-7301-0 ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ,ｱﾂｼ 1

160 ZK01754-50850 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

170 ZK01754-50825 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

180 ZK1C010-7282-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｳｵ-ﾀﾌﾗﾝｼﾞ 1) 1
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０５０１００ ウォータポンプ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C091-7330-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｳｵ-ﾀﾘﾀ-ﾝ) 1

015 ZK1C010-7303-2 ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｳｵ-ﾀ) 1

020 ZK1C010-7343-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

030 ZK1C091-7306-8 ｻﾎﾟ-ﾄ,ｱﾂｼ(ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

040 ZK1C010-3711-4 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｳｵ-ﾀﾊﾟｲﾌﾟ) 1

050 ZK16241-0555-0 ﾌﾞﾚｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ ﾂｷﾞﾃ 1

060 ZK1C091-7117-0 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 1

070 ZK1J550-7376-2 ｶﾞｽｹﾂﾄ(WPｻﾎﾟ-ﾄ) 1

080 ZK01754-50880 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4

090 ZK01754-50830 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2
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０５０２００ ラジエータ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK3G700-1710-0 ﾗｼﾞｴ-ﾀ,ｱﾂｼ 1

020 ZK3A111-1711-0 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾗｼﾞｴ-ﾀ) 1

030 ZK3A111-1713-0 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｱﾂｼ(ﾗｼﾞｴ-ﾀ) 1
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０５０４００ 冷却ファン 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-7425-0 ﾌﾟ-ﾘ(ﾌｱﾝ) 1

020 ZK01754-50816 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4
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０６００００ バルブ・ロッカーアーム 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

005 ZK1J510-0302-4 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ 1

010 ZK16261-1356-0 ｶﾞｲﾄﾞ(ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 8

020 ZK1C010-1356-0 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ(ｴｷｿﾞｰｽﾄ) 4

030 ZK1C010-1311-3 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｲﾝﾚﾂﾄ) 8

040 ZK1C010-1312-2 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｴｷｿﾞ-ｽﾄ) 4

050 ZK1C010-1324-0 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 8

060 ZK15221-1324-0 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

070 ZK16261-1333-0 ﾘﾃ-ﾅ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 8

080 ZK15221-1333-0 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ 4

090 ZK15261-1398-0 ｺﾚﾂﾄ (2ｹ-1ｾﾂﾄ) 8

100 ZK15221-1398-0 ｺﾚｯﾄ( 2ｹ-ｾｯﾄ) 4 SET

110 ZK1C010-1315-0 ｼ-ﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ) 8

120 ZK1C010-1316-0 ｼ-ﾙ(ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ) 4

125 ZK1C010-1348-2 ｼﾔﾌﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾘﾂｼﾞ) 4

130 ZK1C010-1405-0 ｼﾔﾌﾄ,ｱﾂｼ(ﾛﾂｶｱ-ﾑ) 1

135 ZK03410-50808 ﾄﾒﾈｼﾞ 2

140 ZK1C010-1435-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ (ﾛﾂｶｱ-ﾑ) 4

150 ZK05411-00528 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

160 ZK1C010-1443-0 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾛﾂｶｱ-ﾑ ｼﾔﾌﾄ) 2

170 ZK04612-00160 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 2

180 ZK1C020-1431-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾛﾂｶｱ-ﾑ) 3

190 ZK1C010-1402-6 ﾛﾂｶｱ-ﾑ,ｱﾂｼ(ｲﾝﾚﾂﾄ) 4

200 ZK1G896-1423-0 ﾈｼﾞ(ﾁﾖｳｾｲ) 4

210 ZK15021-1424-0 ﾅﾂﾄ 4

220 ZK1C010-1415-6 ﾛﾂｶｱ-ﾑ,ｱﾂｼ(ｴｷｿﾞ-ｽﾄ) 4

230 ZK1G896-1423-0 ﾈｼﾞ(ﾁﾖｳｾｲ) 4

240 ZK15021-1424-0 ﾅﾂﾄ 4

250 ZK01774-51060 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4

260 ZK1C020-1346-3 ｱ-ﾑ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞﾘﾂｼﾞ) 4

270 ZK1C010-1349-0 ﾊﾟﾂﾄﾞ 4
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０６００００ バルブ・ロッカーアーム 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

280 ZK15221-1328-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾊﾞﾙﾌﾞ) 4
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０６０１００ 吸気マニーホールド 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-1177-0 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ,ｱﾂｼ(ｲﾝﾚﾂﾄ) 1

020 ZK16241-0555-0 ﾌﾞﾚｻﾞﾊﾟｲﾌﾟ ﾂｷﾞﾃ 1

030 ZK1C010-1182-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｲﾝﾚﾂﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ) 1

040 ZK01754-50820 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 5

050 ZK01754-50865 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

060 ZK12234-6758-0 ｺ-ﾄﾞｸﾗﾝﾌﾟ 1
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０６０２００ 排気マニーホールド 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1J514-1231-0 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ｴｷｿﾞ-ｽﾄ) 1

020 ZK1J550-1235-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(EX.ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ) 1

030     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

040 ZK1J542-9163-2 ｽﾀﾂﾄﾞ(M8X23) 8

050 ZK1J542-9250-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ(M8,HLA) 8

060 ZK01517-51030 ｽﾀﾂﾄﾞ 4
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０６０３００ エアクリーナ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK3C254-1910-0 ｴｱｸﾘ-ﾅ,ｱﾂｼ 1

020 ZK3A111-1913-0 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｲﾝﾅ) 1

030 ZK59800-2611-0 ｴｱｸﾘｰﾅ ｴﾚﾒﾝﾄ ｱｯｼ 1

040 ZK3F750-1116-0 ｶﾊﾞ- ｱﾂｼ 1

050 ZK59700-2614-0 ﾊﾞｷﾕｴ-ﾀﾊﾞﾙﾌﾞ 1

060 ZK15831-1109-0 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ ｱﾂｼ 1
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０７００００ 油圧ポンプ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK15707-3336-0 ﾕﾆｵﾝ ﾂｷﾞﾃ 1

020 ZK1C010-3332-0 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｱﾂｼ(IP,ｵｲﾙ) 1

030 ZK1J550-9580-0 ﾎﾞﾙﾄ(ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ) 1

040 ZK1J510-9665-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ 1

050 ZK1C010-5162-0 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌ 1

060 ZK01755-50814 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

070 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2

080 ZK1E179-8306-0 ﾍﾞ-ｽ,ｺﾝﾌﾟ(1ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

090 ZK1E179-8319-0 ｷﾞﾔ(11ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟｸﾄﾞｳ) 1

100 ZK08103-06206 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

110 ZK04611-00620 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

120 ZK04612-00300 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1

130 ZK01754-50875 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3

140 ZK1K012-8322-0 ｶﾊﾞ-(ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

150 ZK1C010-9696-2 Oﾘﾝｸﾞ 2
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０７０２００ オイルクーラ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK1C010-3308-0 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｱﾂｼ(ｷﾕｳﾕ) 2

020 ZKE9151-3314-0 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｷﾕｳﾕ) 2

030 ZK04817-50300 Oﾘﾝｸﾞ 2

040 ZK1J550-3701-0 ｵｲﾙｸ-ﾗ,ｱﾂｼ 1

045 ZK1J550-3707-0 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

050     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

060 ZK1J550-3229-0 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

070 ZK1C010-3715-3 ﾎ-ｽ(1,ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

080     ----    ﾌﾞﾗﾝｸ

090 ZK1C010-3716-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｳｵ-ﾀ 2,ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

100 ZK1C010-3717-2 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｳｵ-ﾀ3,ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

110 ZK09318-88200 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈｼｷ) 2

120 ZK1C010-3718-3 ﾎ-ｽ(2,ｵｲﾙｸ-ﾗ) 1

130 ZK09318-88200 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈｼｷ) 4

140 ZK01754-50812 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1

150 ZK15602-3311-0 ﾌﾗﾝｼﾞ,ｷﾕｳﾕ 1

160 ZK15625-3289-0 ﾊﾟﾂｷﾝ NA 1

170 ZK01754-50820 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2
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０８０８００ 付属品・サービス部品 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZK19258-1223-0 ﾏﾌﾗｰﾊﾟﾂｷﾝ NA 1

020 ZK1K015-7411-0 ﾌ ｱ ﾝ 1

030 ZK15862-7411-0 ﾌｱﾝ 1
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０９０３００ ピストンキット ［ オプション ］ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

005 ZK1J405-2177-5 ﾋﾟｽﾄﾝ,ｷﾂﾄ(STD) 4 STD

005 ZK1J405-2179-5 ﾋﾟｽﾄﾝ,ｷﾂﾄ(050) 4 +0.50mm

010 ZK1J510-2111-3 ﾋﾟｽﾄﾝ 4 STD

010 ZK1J510-2191-3 ﾋﾟｽﾄﾝ (05) 4 +0.50mm

020 ZK1C011-2105-2 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ,ｱﾂｼ 4 STD

020 ZK1C011-2109-2 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ,ｱﾂｼ(05) 4 +0.50mm

030 ZK1J550-2131-0 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 4

040 ZK04611-00300 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 8

050 ZK1J574-2198-2 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ) 8
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５１１７ ０２０Ｂ エアクリーナ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0201 001 ｴｱｸﾘｰﾅ､ｱｯｼ AIR CLEANER 1

1-2 5117 0202 000 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｲﾝﾅ) ELEMENT 1

1-3 5117 0203 000 ｴｱ-ｸﾘ-ﾅｴﾚﾒｲﾝ ｱﾂｼ ELEMENT 1

1-4 5117 0204 000 ｶﾊﾞ-ｱﾂｼ COVER 1

1-5 5117 0205 000 ﾊﾞｷﾕｴ-ﾀﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

1-6 5117 0206 000 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀｱﾂｼ EQUIPMENT 1

2 5117 0207 000 ﾎｰｽ(ｲﾝﾚｯﾄ1) HOSE 1

3 0050 1100 800 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

4 5117 0218 000 ﾎｰｽ HOSE 1

5 5117 0219 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2 SY75

6 5117 0215 001 ｻﾎﾟｰﾄ(ｴｱｸﾘｰﾅ) SUPPORT 1

7 5117 0216 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 3407 0102 000 ﾗﾊﾞｰ RUBBER 2 KQ-0141-000

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

10 5117 0217 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10X1.25
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５１１７ ０３０Ａ マフラ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0301 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

2 0350 0140 818 PW WASHER 4 8*18*1.6

3 5117 0303 000 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾏﾌﾗ) GASKET 1

4 F155 0110 035 ｾﾑｽA BOLT 3 M10*35

5 5117 0305 000 ﾅﾂﾄ NUT 7

6 5117 0306 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾏﾌﾗ1) BRACKET 1

7 5117 0311 000 ﾏﾌﾗｰﾊﾟｯｷﾝNA PACKING 1 エンジン付属品

8 A360 0101 002 SW S-WASHER 4 M10

9 5117 0313 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾏﾌﾗ2) BRACKET 1

10 F155 0110 030 ｾﾑｽA BOLT 4 M10*30

11 5117 0318 000 ｶﾊﾞｰ(ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ) BRACKET 1

12 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*20(7T)

13 0350 0140 618 PW WASHER 8 6*18*1.6

14 A300 0106 001 ﾅﾂﾄ NUT 4 M6

15 5117 0325 000 ﾊﾟﾂｷﾝ(ﾏﾌﾗ) PACKING 2

16 F154 0108 025 ｾﾑｽA BOLT 3 M8*25(7T)

17 5117 0327 000 ｶﾞｽｹﾂﾄ(ﾏﾌﾗNA) GASKET 1

18 5117 0329 001 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ) STAY 1  - No.9550114

18 5117 0329 002 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗ) STAY 1 D No,9550115 - 強化型　注１）

19 5117 0332 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  - No.9550114

19 5117 0332 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D No,9550115 - 強化型　注１）

20 5117 0333 001 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗﾎｷﾖｳ) STAY 1  - No.9550114

20 5117 0333 002 ｽﾃｰ(ﾏﾌﾗﾎｷﾖｳ) STAY 1 D No,9550115 - 強化型　注１）

21 K712 0110 090 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*90 7T　P=1.25

22 F303 0110 000 ﾅｯﾄ NUT 1 M10 P=1.25

23 0350 0140 822 PW WASHER 2 8*22*1.6

24 5117 0337 001 ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INSULATOR 1  - No.9550114

24 5117 0337 002 ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INSULATOR 1 D No,9550115 - 強化型　注１）

25 F154 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*35

020 ZK01754-50814 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 エンジン付属品

040 ZK02751-50080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ NUT 1 エンジン付属品

注１）No18,No.19,No.20,No.24は、セット交換にて旧型に互換性があります、強化型に変更。 
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５１１７ ０１０Ａ アクセルレバー 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0101 000 ﾚﾊﾞｰ(ﾊﾝﾄﾞｱｸｾﾙ) LEVER 1 R033429000

2 5117 0104 000 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ PIN 1

3 0350 0120 512 PW ＰＷ 1

4 5117 0106 000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

5 5117 0107 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｱｸｾﾙ) GRIP 1 R033430000

6 5117 0108 001 ｼﾔﾌﾄ(ﾊﾝﾄﾞｱｸｾﾙ) SHAFT 1

7 5117 0114 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 4 R033432000

8 0350 0161 430 PW WASHER 2 14*30*3.0

9 5117 0116 000 ﾅﾂﾄ NUT 1

10 A303 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M14 P=1.5

11 5117 0117 000 ﾂｷﾞﾃ(ｱｸｾﾙﾛｯﾄﾞ) PLATE 1

12 A070 0106 002 ﾅｯﾄ NUT 2 M6(6T)

13 5117 0119 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 1

14 5117 0121 000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

15 5117 0122 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾊﾝﾄﾞｱｸｾﾙ) ROD 1

16 0350 0130 613 PW WASHER 3 6*13*1.0

17 5117 0124 000 ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 3

18 5117 0125 000 ﾛﾂﾄﾞ(ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟ) ROD 1

19 5117 0126 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 R033434000

20 5117 0127 000 ﾅｯﾄ NUT 3

21 5117 0128 000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ2 GROMMET 1

22 5117 0129 000 ﾂｷﾞﾃ(ｴﾝｼﾞﾝｽﾄﾂﾌﾟﾛﾂﾄﾞ) BRACKET 1 R033435000

23 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*40

24 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
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５１１７ ０４０Ｂ－０１ 燃料タンク 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0401 200 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 9 M8*16(7T)

3 5117 0412 100 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

4 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M10*20 P=1.25

5 5117 0421 001 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ(ﾋﾀﾞﾘ) TANK 1

6 5117 0435 500 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

7 5117 0431 001 ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ(ﾐｷﾞ) TANK 1

8 5117 0444 000 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾀﾝｸ) CAP 1

9 3655 0654 001 ｷｰ KEY 1

10 5117 0446 000 ﾌﾕ-ｴﾙﾕﾆﾂﾄ SENSOR 1

11 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5*10

12 5117 0448 000 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 1 R033502000

36 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*25 P=1.25

37 0350 0151 026 PW WASHER 1 10*26*2.3
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５１１７ ０４０Ｂ－０２ 燃料ホース１ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 5117 0451 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

15 5117 0452 000 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ VALVE 1

16 5117 0453 000 ﾁｴｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

17 5117 0454 000 ﾎｰｽ HOSE 2

18 0050 3113 006 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLAMP HOSE 1 13

19 5117 0456 000 ﾎｰｽ HOSE 1

20 5117 0457 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

21 5117 0458 000 ﾂｷﾞﾃ(ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ) ADAPTER 1

22 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*16 P=1.25

23 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-10

24 5117 0462 000 ﾎ-ｽ(ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ) HOSE 2

25 5117 0463 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(18-38) CLAMP 4

27 5117 0465 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
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５１１７ ０４０Ｂ－０３ 燃料ホース２ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 5117 0464 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=850

27 5117 0465 000 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 6

28 5117 0466 000 ﾎｰｽ HOSE 1

29 5117 0476 000 ﾎｰｽ HOSE 1

30 5117 0468 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾌﾕ-ｴﾙ) PUMP 1

31 5117 0469 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 1

32 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6*16(7T)

33 5117 0475 000 ｾﾊﾟﾚ-ﾀ,ｱﾂｼ FILTER 1 1G311-43350

34 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*65(8T)

35 5117 0474 000 ﾁｭｰﾌﾞ(ｺﾙｹﾞｰﾄ) TUBE 1
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0501 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ､ｱｯｼ RADIATOR 1

1-1 5117 0502 000 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｱﾂｼ(ﾗｼﾞｴ-ﾀ) CAP 1

1-2 5117 0503 000 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｱﾂｼ(ﾗｼﾞｴ-ﾀ) PLUG 1

2 5117 0504 000 ｺﾞﾑ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾏｳﾝﾄ) RUBBER 4

3 5117 0518 000 ｼｭﾗｳﾄﾞ COVER 1

5 5117 0512 000 ﾈｯﾄ(ﾗｼﾞｴｰﾀ) NET 1

6 A140 0600 615 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

7 5117 0323 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 6

8 5117 0519 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾈｯﾄ) GUIDE 1

9 5117 0528 000 ｶﾊﾞｰ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾎﾞｳﾈﾂ) COVER 1

10 5117 0529 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(1,ﾗｼﾞｴ-ﾀ) SPONGE 6

11 5117 0549 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

12 5117 0548 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

13 5117 0533 000 ｽﾃｰ(ﾗｼﾞｴｰﾀ) STAY 2

14 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

15 5117 0535 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｧﾝ) FLANGE 1 R033475000

16 5117 0547 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 5117 0537 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

18 5117 0546 000 ﾌｧﾝ FAN 1 エンジン付属品

19 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8X12(7T)

20 5117 0539 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(6,ﾗｼﾞｴ-ﾀ) SPONGE 1

21 5117 0541 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(7,ﾗｼﾞｴ-ﾀ) SPONGE 2

22 5117 0542 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(8,ﾗｼﾞｴ-ﾀ) SPONGE 1

23 5117 0543 000 ｵｲﾙｸ-ﾗ(25) COOLER 1

24 5117 0544 000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾌｱﾝ) MOTOR 1

24-1 - ｷｰ Key 1 4X4X18

25 5117 0545 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

26 5117 0305 000 ﾅﾂﾄ NUT 2

27 5117 0551 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 4  

５１１７ ０５０Ｂ オイルクラー・冷却ファン 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

28 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 18 M6*12(7T)

29 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6*16(7T)

30 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

 

５１１７ ０５０Ｂ オイルクラー・冷却ファン 
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Ｇ００６０２ ファンモーター分解 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 0544 000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾌｱﾝ) 1

020 Z9S4020665101 ｼ-ﾙ､ｷﾂﾄ(ﾌｱﾝﾓ-ﾀ) 1 402-06651-01

030 - ｵｲﾙｼ-ﾙ 1

040 - ｼ-ﾙ(ｶﾞｽｹﾂﾄ) 2

050 - Oﾘﾝｸﾞ 4 P18

060 - Oﾘﾝｸﾞ 1 G75

070 0741 0003 200 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1 H32

080 0570 0004 018 ﾌｴｻﾞｷ- 1 4X4X18

090 0740 0001 600 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 1 S16
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 0601 000 ﾀﾝｸ,ｱﾂｼ(ﾘｻﾞ-ﾌﾞ) TANK 1

020 5117 0602 000 ｷﾔﾂﾌﾟ CAP 1

030 5117 0603 000 ﾊﾟﾂｷﾝ PACKING 1

040 5117 0604 000 ﾎ-ｽ(1,ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-) HOSE 1

050 5117 0605 000 ﾎｰｽ(2.ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ) HOSE 1

060 5117 0606 000 ﾊﾟｲﾌﾟｸﾘﾂﾌﾟ CLIP 2

070 5117 0607 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-) PIPE 1

090 5117 0609 000 ﾎｰｽ(1､ｳｵｰﾀ) HOSE 1

100 0050 1100 580 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 4

110 5117 0611 000 ﾎｰｽ(2､ｳｵｰﾀ) HOSE 1

130 5117 0612 001 ｽﾃｰ(ｳｫｰﾀﾎｰｽ) STAY 1

140 5117 0613 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ) CLAMP 1

150 5117 0614 000 ｸｯｼﾖﾝ CUSHION 1

160 F154 0108 016 ｾﾑｽA BOLT 2

170 5117 0615 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ｳｵｰﾀﾄﾞﾚﾝ) BLOCK 1

180 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

190 5117 0616 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｳｵ-ﾀﾊﾟｲﾌﾟ) ADAPTER 2

200 5117 0617 000 ﾄﾞﾚｰﾝｺﾂｸ COCK 1

210 5117 0618 000 ﾎ-ｽ(3ｳｵ-ﾀ) HOSE 1

220 5108 4818 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 4

230 5117 0619 000 ﾎ-ｽ(4,ｳｵ-ﾀ) HOSE 1

300 K710 0708 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*16(7T)

 

５１１７ ０６０Ａ リザーブタンク分解 



CG670                                  －54－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0701 000 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾌｧﾝ) SUPPORT 1

2 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

3 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M6

5 5117 0705 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｧﾝ) FLANGE 1

6 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M6*14(7T)

7 A284 0100 606 ﾄﾒﾈｼﾞ SCREW 1 M6*6

8 5117 0708 000 ﾌｧﾝ FAN 1 エンジン付属品

9 5117 0709 000 ﾓ-ﾀ(ﾌｱﾝ) MOTOR 1

 

５１１７ ０７０Ｂ－０１ ファン 



CG670                                  －55－                 2015/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

11 5117 0713 001 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

13 5117 0731 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(1,ﾊﾞﾂﾃﾘｻﾎﾟ-ﾄ) SPONGE 2

14 5117 0732 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 11 M8*16

16 5117 0734 100 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 3661 0502 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 JIS110E41R

18 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

19 5116 0627 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

20 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

21 0350 0140 618 PW WASHER 2 6*18*1.6

23 5117 0742 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1 L750

24 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

25 0980 7301 605 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 30-L1600

26 5117 0743 100 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

 

５１１７ ０７０Ｂ－０２ バッテリー 



CG670                                  －56－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0801 000 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾊﾟﾄﾗｲﾄ) SUPPORT 1

2 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

3 A070 0106 002 ﾅｯﾄ NUT 4 M6(6T)

4 5117 0704 000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ WASHER 6

5 5117 0805 000 ｶﾅｸﾞ(ｼﾞｭｼﾝｱﾝﾃﾅ) BRACKET 1

6 5117 0808 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

7 5117 0119 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 1

8 5117 0127 000 ﾅｯﾄ NUT 2

9 5117 0809 002 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾎﾞｳﾈﾂﾅｶ､2) PLATE 1

10 5117 0511 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

11 5117 0819 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

12 5117 0323 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4

13 5117 0821 000 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾟﾈﾙ) COVER 1

14 5117 0825 000 ﾏｯﾄ(ﾎﾞｳﾈﾂﾅｶ) MAT 1

15 5117 0826 001 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(ﾎﾞｳﾈﾂﾅｶ,2) SPONGE 1

16 5117 0827 001 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(ﾎﾞｳﾈﾂﾅｶ,3) SPONGE 1

17 5117 0828 000 ｼ-ﾄ(ﾎﾞｳﾈﾂ) INSULATOR 1

18 F144 0106 016 ｾﾑｽA BOLT 2

19 5117 0829 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｱｵ) LAMP 1

19-1 5117 0831 000 ﾃﾞﾝｷﾕｳ(ﾗﾝﾌﾟ) LAMP 3

19-2 5117 0854 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾎﾞｳｼﾝ) PLATE 3

19-3 5117 0855 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 3

20 5117 0832 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｷｲﾛ) LAMP 1

21 5117 0833 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｱｶ) LAMP 1

 

５１１７ ０８０Ａ－０１ 電装品１ 



CG670                                  －57－                 2015/February 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 A070 0106 002 ﾅｯﾄ NUT 4 M6(6T)

4 5117 0704 000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4

25 5117 0837 000 ﾎｰﾝ HORN 1

26 5117 0537 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

27 5117 0853 000 ﾘﾚｰASSY RELAY 5

28 5117 0839 000 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷｺﾈｼﾞ SCREW 7

30 5117 0842 000 ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ(ﾃｲｺｳ) HARNESS 1

31 0350 0120 512 PW ＰＷ 2

32 5117 0843 000 ｺﾝﾃﾞﾝｻ-(ｻ-ｼﾞｷﾗ-) CONDENSER 2

33 5117 0844 000 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2

34 A360 0100 302 SW WASHER 2 M3用

35 5117 0846 000 ﾐｶﾞｷﾏﾙｻﾞｶﾞﾈ WASHER 2

36 5117 0847 000 ﾎﾂﾊﾟﾘﾚ- RELAY 1

37 0350 0130 613 PW WASHER 2 6*13*1.0

38 3672 0572 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 15694-65992 エンジン付属品

39 5117 0849 000 ｾﾝｻ(ｹｲｼﾔ) SENSOR 1

40 K704 0606 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

41 5117 0851 000 ｵｲﾙｽｲﾂﾁ SWITCH 1

42 5117 0856 000 ｻ-ﾓｽｲﾂﾁ SWITCH 1

43 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3

 

５１１７ ０８０Ａ－０２ 電装品２ 



CG670                                  －58－                 2017/September 

 

Ｇ０１１ パネル 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 3001 000 ﾊﾟﾈﾙ 1

020 5117 3004 000 ﾊﾞｲﾝﾄﾞ ｺﾈｼﾞ 4

030 5117 3005 000 ｶﾅｸﾞ(ﾊﾟﾈﾙ) 1

040 5117 3008 000 ﾒ-ﾀ,ｱﾂｼ(ｺﾝﾋﾞﾈ-ｼﾖﾝ) 1 No.041を含む

041 5117 3012 000 ﾀｺﾒｰﾀｰ 1

050 5117 3017 000 ｹ-ﾌﾞﾙ,ｱﾂｼ(ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙ) 1

060 5117 3018 000 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ ｺﾈｼﾞ 4

070 5117 3019 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

075 5117 3019 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

080 5117 3021 000 ｽﾀ-ﾀｽｲﾂﾁ 1

085 5117 3022 000 ｷ-(ｽﾀ-ﾀ-) 1

090 5117 3028 000 ｽｲﾂﾁ (ﾗﾝﾌﾟﾂｷ)Assy 2

100 5117 3024 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ (2W) 2

110 5117 3025 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｽｲﾂﾁ ｱﾂｼ 1

120 5117 0844 000 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ 4

130 A360 0100 302 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 4

140 5117 3026 000 ｽｲﾂﾁ(ﾓﾝﾛ-,ｼﾕﾄﾞｳ) 1

150 5117 3027 000 ﾅﾂﾄ 4



CG670                                  －59－                 2015/September 

 

Ｇ０１２ ワイヤーハーネス 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 0907 000 ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ(ﾒｲﾝ) 1

020 0980 1000 502 5A ｵ-ﾄﾋﾕ-ｽﾞ 4

030 0980 1001 002 10Aｵ-ﾄﾋﾕ-ｽﾞ 6

040 0980 1003 002 30A ｵ-ﾄ ﾋﾕ-ｽﾞ 1

050 0980 1005 003 ｽﾛ-ﾌﾞﾛ-ﾋﾕ-ｽﾞ(50A) 1

060 5117 0902 000 ｷﾔﾂﾌﾟ(ﾋﾕ-ｽﾞﾎﾞﾂｸｽ) 1

070 5117 0903 000 ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ(ｼﾔｿｸ) 2

080 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ 20

090 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ 10

100 F301 0108 000 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1

110 F300 0106 000 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 1

120 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ 1 M6*20



CG670                                  －60－                 2015/October 

 

５１１７ ３１０Ａ 受信機 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 3101 000 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY CONTROL BOX 1  - No.9550055 注１）

1 5117 3101 001 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY CONTROL BOX 1 D  No.9550056 - 注１）

2 - ｼﾞｭｼﾝｷ RECEIVER 1  - No.9550055 注２）

2 - ｼﾞｭｼﾝｷ RECEIVER 1 D  No.9550056 - 注２）

3 5117 3153 000 ｱﾝﾃﾅ ANTENNA 1

4 5117 3152 000 ｹｰﾌﾞﾙ CABLE 1 2D2BR

5 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M6

8 5117 3121 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 5117 3122 000 ﾏｰｸ MARK 1

注１） ｺﾝﾄﾛｰﾗAssyの内部部品交換は、当社（ｷｬﾆｺﾑｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ）にて検査・組立が必要です。（精密部品 分解不可） 
注２） ｼﾞｭｼﾝｷの交換は当社（ｷｬﾆｺﾑｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ）にて、おこないますので  ｺﾝﾄﾛｰﾗAssy  を送付願います。 



CG670                                  －61－                 2020/January 

 

５１１７３２０Ａ 送信機 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 3201 000 ｿｳｼﾝｷ CONTROL BOX 1  - No.9500055 ﾊﾞｯﾃﾘｰ別売

1 5117 3301 001 ｿｳｼﾝｷ CONTROL BOX 1 D No.9500056 - ﾊﾞｯﾃﾘｰ別売

2 5117 3251 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 2 KR-1100AEL 予備を含む

3 5117 3252 000 ｷｭｳｿｸｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ CHARGER 1

4 5117 3255 000 ｶﾀﾍﾞﾙﾄ BELT 1

5 5117 3256 000 ｺｼﾍﾞﾙﾄ BELT 1

6 - ｺﾝﾎﾟｳｻﾞｲ BOX 1  - No.9500055

6 5117 3265 000 ｹｰｽ CASE 1 D No.9500056 - 

7 5117 3271 000 ﾏﾆｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ CONTROL BOX 1

30 5117 3238 000 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｹｰﾌﾞﾙ Cable 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ(ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ - ﾊﾞｯﾃﾘ)



CG670                                  －62－                 2019/March 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 2001 100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｿｳｺｳﾎﾟﾝﾌﾟ) BRACKET 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12

3 5117 2006 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ｿｳｺｳ) FLANGE 1 R033440000

4 5117 2007 000 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 R033449000

5 0550 0000 510 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 15

- - - -

8 5117 2012 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

9 5117 2013 100 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1 CF-A-028-01-T18 No.8を含まない。

9-1 0550 0000 510 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 12

10 5117 2014 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ(ｿｳｺｳ) PUMP 1

11 5117 2015 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M14*P1.5*30

12 A360 0101 402 SW SW 2

 

５１１７ ２００Ｂ 走行ポンプブラケット 



CG670                                  －64－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 2011 000 ﾍﾞﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

2 5117 2101 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(PTO) FLANGE 1

3 5117 2007 000 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 3

4 5117 2103 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1 CF-A-028-01-T17 No.1,No.5,No.6を含まない。

4-1 0550 0000 510 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 12

5 A650 2600 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2

6 5117 2012 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

9 5117 2104 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｱﾂｼ(PT0) PUMP 1

10 5117 2105 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

11 A360 0701 202 SW WASHER 2 12

12 0350 0151 226 PW ＰＷ 2

 

５１１７ ２１０Ａ ＰＴＯフランジ 



CG670                                  －68－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0031 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 V3600-E3B-HMCH-1

2 5117 0002 100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M12*25 P=1.25

5 5117 0016 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ｴﾝｼﾞﾝ2) RUBBER 2

6 A304 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2

7 A360 0101 402 SW SW 2

8 0350 0171 440 PW ＰＷ 2

9 5117 0021 000 ｾﾂﾄ ﾋﾟﾝ PIN 2

10 5117 0022 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ) BRACKET 2

12 5117 0024 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｴﾝｼﾞﾝﾋﾀﾞﾘﾏｴ) BRACKET 1

13 5117 0027 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｴﾝｼﾞﾝﾐｷﾞﾏｴ) BRACKET 1

14 5117 0028 000 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 1 RUBBER 2

15 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12 P=1.25

16 A360 0701 202 SW WASHER 4 12

17 0350 0151 222 PW ＰＷ 4 12*22*2.3

18 0350 0151 226 PW ＰＷ 2 12*26*2.3

19 5117 0034 000 ｽﾃｰ(ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑﾏｴ) BRACKET 2

20 5117 0037 000 ｺ-ﾄﾞ(ﾎﾞﾃﾞｲ ｱ-ｽ) CODE 1

21 5117 0046 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 SKP2 14.4cc

22 A112 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*25 P=1.25

23 A360 0101 002 SW SW 2 10

24 0350 0141 022 PW WASHER 2 10*22*1.6

25 5117 0047 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 AS568-152

26 5117 0044 000 ｶﾊﾞｰ(ｴﾝｼﾞﾝｼﾀ) PLATE 1 R033334000

27 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8*12

28 3661 6145 500 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

29 3655 5157 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

 

５１１７ ０００Ｂ エンジン ＆ エンジンブラケット 



CG670                                  －70－                 2019/March 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6001 001 ﾕｱﾂﾀﾝｸ TANK 1 CG670KZC5

2 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M12*20 P=1.25

3 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 2 M12

4 0833 0002 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 M20

5 5117 6048 000 ｷﾕｳﾕｺｳﾌﾀ CAP 2

6 5117 2333 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

7 5117 6031 000 ｹﾞ-ｼﾞ(ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ) GAUGE 1

7-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

8 5117 6033 000 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｷﾕｳﾕ) PLUG 1

9 5117 6034 100 ｶﾊﾞｰ(ﾀﾝｸﾋﾀﾞﾘ) COVER 1

10 5117 6038 100 ｶﾊﾞｰ(ﾀﾝｸﾐｷﾞ) COVER 2

11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8*16

12 5117 6043 000 ﾌｲﾙﾀ(ｻｸｼﾖﾝ) FILTER 3

13 0830 0201 000 Oﾘﾝｸﾞ O RING 3 G100

14 5117 1328 000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ(140) GROMMET 1

 

５１１７ ６００Ｂ－０１ 油圧タンク（ 側面 ） 



CG670                                  －71－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

15 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 1009-06

16 5117 6054 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 CG670KZC5

17 K710 0108 065 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

18 3661 6165 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

19 3663 6242 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

20 A600 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 4

21 5117 6058 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ｱﾂﾘｮｸ) VALVE 1

22 0830 1100 090 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

23 5117 6065 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞ) PLATE 1

24 5117 6066 000 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

25 A600 0101 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 1 PT1/8

26 5117 6061 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M5) BOLT 4

27 5117 6045 000 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｼ(ﾘﾘｰﾌ) VALVE 1 9.8MPa CG670KZC5

28 5117 6063 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾁｪｯｸ) VALVE 1

29 0830 1100 160 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

 

５１１７ ６００Ｂ－０２ 油圧タンク（ 上面 ） 



CG670                                  －73－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6101 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 2

2 5117 6102 000 ﾊﾞﾙﾌﾞASSY VALVE 3

2-2 5117 6103 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 12

2-3 A360 0100 502 SW WASHER 12 M5用

2-4 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 12

3 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

4 5117 6105 000 ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/4) PLUG 3

5 5117 6106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾀﾝﾗｸ) PLATE 1

6 K710 0108 065 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*65

 

５１１７ ６１０Ｂ－０１ ソレノイドバルブ 



CG670                                  －74－                 2012/July 

 

Ｇ０２２ 油圧配管／モータ （ ブレーキ・ドレン ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 6201 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾓ-ﾀﾄﾞﾚﾝ,ﾋﾀﾞﾘ) 1

020 5117 6205 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 2

030 5117 6206 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾓ-ﾀﾄﾞﾚﾝ ﾐｷﾞ) 1

040 5117 6211 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌﾞﾚ-ｷ,ﾋﾀﾞﾘ) 1

050 5117 6215 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌﾞﾚ-ｷ ﾐｷﾞ) 1

060 5117 6219 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌﾞﾚ-ｷ,ﾄﾞﾚﾝ) 1

070 5108 4421 000 ﾂｷﾞﾃ 2

080 5117 6225 000 Tｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(R20,08) 1

090 5117 6226 000 ﾂｷﾞﾃ 2

100 5117 6227 000 Oﾘﾝｸﾞ 2

110 5117 6228 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 2

120 5117 6229 000 Oﾘﾝｸﾞ 2

130 5117 6231 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ﾄﾞﾚﾝ) 1

140 5117 6232 000 ｴﾙﾎﾞ 1

150 5117 6233 000 ﾁﾕｳﾌﾞ(ﾌﾞﾚ-ｷ ﾊﾟｲﾌﾟ) 2

160 5117 6234 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊｲｶﾝ,12) 2

170 F154 0108 025 ｾﾑｽA 2

180 5117 0336 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2

190 5117 6235 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾓ-ﾀﾄﾞﾚﾝ ﾅｶ) 1

200 5117 6239 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 1

210 5117 6241 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌﾞﾚ-ｷ ﾅｶ) 1

220 5117 6245 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 1



CG670                                  －75－                 2013/January 

 

Ｇ０２３ 油圧配管／ポンプ （ ドレン ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 6301 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

020 5117 6302 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾚﾝ,3) 1

030 5117 6303 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾎﾟﾝﾌﾟ ﾄﾞﾚﾝ) 1

040 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ 2 M12*20 P=1.25

050 5117 6309 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾚﾝ,1) 1

060 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15-31) 6

070 5117 6312 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾚﾝ,2) 1

080 5117 6313 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 2

090 5117 6314 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(RC3/4,UN 2

100 ZK4828064140 Oﾘﾝｸﾞ(1*1/16-12UN) 2



CG670                                  －76－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6401 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃｺﾝﾌﾟ(PTO) BRACKET 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

3 5117 6411 100 ﾎｰｽ HOSE 1

4 5117 6415 001 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾓ-ｱ) MOTOR 1

5 A020 0114 050 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2

6 A080 0114 001 ﾅｯﾄ8T BOLT 2

7 5117 6417 001 ﾕｱﾂﾎｰｽ(PTOﾄﾞﾚﾝ) HOSE 1

8 5117 6418 000 ｶﾂﾌﾟﾗﾒｽ CUPRING 1

9 5117 6419 000 ｶﾂﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ CUPRING 1

10 5117 6421 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(G1,UN) ADAPTER 2

11 3655 5157 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

12 5108 4243 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

13 5117 6425 000 ｶﾂﾌﾟﾗｵｽ ADAPTER 1

14 5117 6426 000 ｶﾂﾌﾟﾗｷﾔﾂﾌﾟ ADAPTER 1

15 3661 6143 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

16 5117 6428 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 1036-16

17 5117 6435 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

18 5117 6436 000 ｷﾔﾂﾌﾟ CAP 2 34EA16Z

19 5117 6437 000 ｸｲｺﾐﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

20 5117 6438 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2 2083-16

21 5117 6439 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

22 5117 6441 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1

23 0350 0161 430 PW WASHER 4 14*30*3.0

24 A360 0101 402 SW SW 2

25 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 19-28

26 5117 6429 000 ｶﾌﾟﾗ,ｷﾂﾄ(16CZ) ADAPTER 2

26-1 5117 6431 000 ｶﾂﾌﾟﾗ(ｵｽ) ADAPTER 2

26-2 5117 6432 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

26-3 5117 6433 000 ｶﾂﾌﾟﾗ(ﾒｽ) ADAPTER 2

26-4 5117 6434 000 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ RING 2

 

５１１７ ６４０Ｂ 油圧配管／モータ （ モーア ） 



CG670                                  －79－                 2015/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6548 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾀﾞﾘ,1) HOSE 1

2 5117 6549 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ｼﾘﾝﾀﾞﾐｷﾞ,1) HOSE 1

3 5117 6503 000 ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ TUBE 2

4 5117 0465 000 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊﾞﾈｼｷ) HOSE 4

5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

7 5117 6505 500 ﾎｰｽ HOSE 1

8 5117 6506 000 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 4

42 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 4

 

５１１７ ６５０Ｂ－０１ 油圧配管／リフトシリンダー 



CG670                                  －79-01－                 2015/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 9001 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

2 5117 9002 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

3 5117 9003 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

4 5117 9004 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

5 5117 9005 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

6 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 2

7 5117 9006 000 ﾎｰｽ HOSE 1

8 5116 0339 500 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2

9 0050 2113 103 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

10 5108 4821 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

11 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

 

５１１７ ９００Ａ 油圧配管／変更部品 



CG670                                  －80－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6101 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1

2 5117 6102 000 ﾊﾞﾙﾌﾞASSY VALVE 1

2-2 5117 6103 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

2-3 A360 0100 502 SW WASHER 4 M5用

2-4 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

3 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16(7T)

4 5117 6105 000 ﾌﾟﾗｸﾞ(PT1/4) PLUG 3

5 5117 6106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾀﾝﾗｸ) PLATE 1

7 5117 6107 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾌｧﾝ) VALVE 1

7-3 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING

8 5117 6108 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾌｱﾝ,03) PLATE 1

9 K815 0110 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

10 5117 6109 000 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 17.2MPa

11 A544 0705 090 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4

 

５１１７ ６１０Ｂ－０２ コントロールバルブ・ソレノイドバルブ 



CG670                                  －81－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 5117 6526 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(L､T3/8) ADAPTER 1

22 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

23 5117 6527 000 ｽﾄﾚｰﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

24 5117 6528 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4 ADAPTER 1

25 5117 6529 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌｧﾝA) PIPE 1

26 5117 6534 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

27 5117 6227 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

28 5117 6535 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾌｧﾝB) PIPE 1

29 5117 6234 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊｲｶﾝ12) CLAMP 1

30 K814 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*25(8T)

31 0350 0140 822 PW WASHER 1 8*22*1.6

32 5117 6539 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾌｱﾝﾓ-ﾀ,ﾄﾞﾚﾝ) HOSE 1

33 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

34 5117 6542 000 ﾎｰｽ(ﾌｧﾝﾓｰﾀ､ﾄﾞﾚﾝ) HOSE 1 PA0310*315

35 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15ｰ31) CLAMP 2

36 5117 6543 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(L,G1/4-G1/4) ADAPTER 1

37 5117 6545 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ(ﾌｧﾝ､P) HOSE 1

 

５１１７ ６５０Ｂ－０３ 油圧パイプ／ファン 



CG670                                  －82－                 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6701 000 ﾎｰｽ(ｻｸｼｮﾝ) HOSE 1

2 5117 6702 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｻﾞﾂｷ) ADAPTER 1

3 0830 1100 240 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P24

4 5117 0463 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(18-38) CLAMP 6

5 5117 6703 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾁﾔ-ｼﾞ,1) HOSE 1

6 5116 6102 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

8 5117 6706 100 ﾎｰｽ HOSE 2

9 5117 6707 100 ﾘｻﾞｰﾌﾞﾀﾝｸ TANK 1

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8*16

11 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-12

12 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12*20 P=1.25

13 3655 5125 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

 

５１１７ ６７０Ｂ－０１ 油圧ホース／サクション・リザーブ 



CG670                                  －83－                 2015/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 4

1-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

2 5117 6803 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ 9/16-0 ADAPTER 4

2-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

3 5117 6804 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾀﾝﾗｸ,1) HOSE 1

4 5117 6805 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾀﾝﾗｸ,2) HOSE 1

5 5117 6806 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾀﾝﾗｸ,3) HOSE 1

6 5117 6807 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾀﾝﾗｸ,4) HOSE 1

7 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 4

 

５１１７ ６８０Ｂ－０１ 油圧ホース／タンラク 



CG670                                  －84－                 2014/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

15 5117 6719 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾁﾔ-ｼﾞ,2) HOSE 1

16 5117 6721 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾁﾔ-ｼﾞ,3) HOSE 1

17 5117 6722 000 Tｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(G1/2,R1/2) ADAPTER 1

18 3673 6111 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

20 5117 6724 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾌﾞﾚ-ｷﾊﾞﾙﾌﾞ) HOSE 1

21 5117 6725 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

22 3661 6143 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

23 5117 6738 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ ADAPTER 1

24 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10*16 P=1.25

25 A601 0101 700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT3/8

26 A601 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/4

27 5117 6731 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｲﾙﾀ) FLANGE 1

28 5117 6736 000 ﾌｨﾙﾀ ｴﾚﾒﾝﾄ### FILTER 1

29 A600 0102 100 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/2

30 A600 0101 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8

31 0350 0141 022 PW WASHER 4 10*22*1.6

32 A600 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/4

 

５１１７ ６７０Ｂ－０２ 油圧ホース／チャージ 



CG670                                  －85－                 2012/October 

 

Ｇ０３１ 油圧ホース／モータ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 6246 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾋﾀﾞﾘﾓ-ﾀ) 2

020 5117 6247 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾐｷﾞﾓ-ﾀ,A) 1 1000MM

030 5117 6248 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾐｷﾞﾓ-ﾀ,B) 1 1040MM

040 5117 6249 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(G3/4,UN 4

045 ZK4828064140 Oﾘﾝｸﾞ(1*1/16-12UN) 4

050 5117 6252 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(G3/4,G3 4 　-　2012/10

050 3640 6016 000 ｽﾄﾚ-ﾄ 4 A 2012/10 - 品番統一互換有

060 ZK0481700240 Oﾘﾝｸﾞ 4



CG670                                  －86－                 2015/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

1-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

8 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

9 5117 6808 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

9-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

10 5117 6809 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ(PTO ﾄﾞﾚﾝ) HOSE 1

11 5117 6811 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(ﾀﾝﾗｸ,PTO) HOSE 2

12 3655 5125 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

 

５１１７ ６８０Ｂ－０２ 油圧ホース／タンラク・ＰＴＯ 



CG670                                  －87－                 2016/March 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

13 5117 6812 000 ｽﾄﾚｰﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 1

13-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

14 5116 6314 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

14-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

15 5117 6815 000 ﾎｰｽ HOSE 1

16 5117 6816 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 1

16-1 - Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

17 5117 6817 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(PT0ﾎﾟﾝﾌﾟA) HOSE 1

18 5117 6818 000 ﾕｱﾂﾎ-ｽ(PT0ﾎﾟﾝﾌﾟB) HOSE 1

19 5117 6731 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｲﾙﾀ) FLANGE 1

20 A600 0101 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8

21 A600 0102 100 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/2

22 3661 6147 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

23 5117 6736 000 ﾌｨﾙﾀ ｴﾚﾒﾝﾄ### FILTER 1

24 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10*16 P=1.25

25 5117 6506 000 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

26 5117 6525 000 ﾎｰｽ(ｷｭｳﾆｭｳ) HOSE 1

27 5117 0463 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(18-38) CLAMP 2

28 5117 6821 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(25,R1/2 ADAPTER 1

29 5117 6822 001 ﾊﾟｲﾌﾟ(PT0ﾎﾟﾝﾌﾟ) PIPE 2

30 5117 6827 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(ﾊｲｶﾝ､25) CLAMP 3 R033563000

31 5117 6828 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3

32 0350 0161 030 PW WASHER 3 10*30*3.2

33 5117 6831 000 ｽﾃｰ(ﾊｲｶﾝｸﾗﾝﾌﾟ) STAY 3 R033726000

34 A600 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

 

５１１７ ６８０Ｂ－０３ 油圧ホース／ＰＴＯポンプ 



CG670                                  －89－                 2014/March 

 

Ｇ０３４ 油圧パイプ／オイルクーラ・ドレン 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 6901 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(S,F4-19) 2

020 5117 6734 000 Oﾘﾝｸﾞ 2

030 5117 6903 000 ｺﾙｹﾞ-ﾄ ﾁﾕ-ﾌﾞ 2

040 5117 6904 000 ﾊﾟｲﾌﾟ(ﾄﾞﾚﾝ) 1

050 F154 0108 035 ﾎﾞﾙﾄ 2

060 5117 0336 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 3

070 F154 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ 1

080 5117 6918 000 ﾎ-ｽ(ｵｲﾙｸ-ﾗ A) 1

090 5117 6919 000 ﾎ-ｽ(ｵｲﾙｸ-ﾗ B) 1

100 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15-31) 4

110 5117 6921 000 ﾎ-ｽ(ﾄﾞﾚﾝ) 1

120 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15-31) 2

130 5117 6922 000 ﾌﾟﾗｸﾞ 1



CG670                                  －90－                 2012/October 

 

Ｇ０３５ 油圧ホース／ドレン 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 6526 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(L,T3/8-15.9) 1

020 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15-31) 2

030 5117 6427 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1 　-　2012/10

030 3661 6143 000 ﾆｯﾌﾟﾙ 1 A 2012/10 - 品番統一互換有

040 5117 6923 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ﾄﾞﾚﾝ,2) 1

050 5117 6924 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(R3/4,R3/4) 1

060 5117 6925 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾁｴﾂｸ,3/4) 1

070 5117 6926 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(R3/4,R1/2) 1 　-　2012/10

070 3677 6046 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1 A 2012/10 - 品番統一互換有

080 5117 6301 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1

090 5117 6526 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(L,T3/8-15.9) 1

100 5117 6927 000 ﾎ-ｽ(16X430) 1

110 5117 6311 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(15-31) 2

120 5117 6928 000 ﾎ-ｽ(ﾄﾞﾚﾝ,2 19X820) 1



CG670                                  －92－                 2013/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

9 5117 6525 700 ﾎｰｽ HOSE 1

10 A601 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 1 PT1/4

11 A601 0101 700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT3/8

12 5117 6546 000 ﾌﾟﾗｲｵﾘﾃｨﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

13 5117 6541 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

14 3661 6137 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

15 6120 4540 000 90ﾟｱｼﾞｬｽﾀｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

16 3661 6109 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

17 5117 6525 500 ﾎｰｽ(ｷｭｳﾆｭｳ) HOSE 1 PA0316*1500

18 5117 6525 600 ﾎｰｽ HOSE 1

19 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

20 5117 0463 000 ｸﾗﾝﾌﾟ(18-38) CLAMP 2

38 K804 0106 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6*60

39 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

40 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8*20(7T)

41 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

43 5108 4821 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 

５１１７ ６５０Ｂ－０２ 油圧配管／リリーフバルブ・フローデバイタバルブ 



CG670                                  －94－                 2014/November 

 

５１１７ ２２０Ａ 走行（ トラックローラ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 2201 000 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ､ｱｯｼ(1) ROLLER 4 前後用

1-1 5117 2202 000 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(1) ROLLER 4

1-2 5117 2203 000 ｼﾔﾌﾄ(ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗ) SHAFT 4

1-3 5117 2204 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 8

1-4 5117 2205 000 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 8

1-5 5117 2206 000 ｼ-ﾙ(ﾌﾛ-ﾃｲﾝｸﾞ) SEAL 8

1-6 5117 2207 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 8

1-7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 8 S30

1-8 0350 0071 645 PW ＰＷ 8

1-9 A360 0701 602 SW WASHER 8 16

1-10 5117 2209 000 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ NUT 8

1-11 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 4 R1/8

2 5117 2213 000 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ､ｱｯｼ(2) ROLLER 8 中間用

2-1 5117 2214 000 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(2) ROLLER 8

2-2 5117 2203 000 ｼﾔﾌﾄ(ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗ) SHAFT 8

2-3 5117 2204 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 16

2-4 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 16 6206

2-5 5117 2206 000 ｼ-ﾙ(ﾌﾛ-ﾃｲﾝｸﾞ) SEAL 16

2-6 5117 2207 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 16

2-7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 16 S30

2-8 0350 0071 645 PW ＰＷ 16

2-9 A360 0701 602 SW WASHER 16 16

2-10 5117 2209 000 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ NUT 16

2-11 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 8 R1/8

3 5117 2216 001 ｷｬﾘﾔﾛｰﾗ､ｱｯｼ ROLLER 2 D No.9550068 - 

3-1 3640 2219 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ UPPERROLLER 4 D No.9550068 - 

3-2 5117 2218 001 ｼｬﾌﾄ(ｷｬﾘﾔﾛｰﾗ) SHAFT 2 D No.9550068 - 

3-3 0751 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 8 D No.9550068 - 

注記）No.3,No.4,No.13とNo.80,No.91は、セット交換にて新旧の互換性があります。 



CG670                                  －95－                 2014/November 

 

５１１７ ２２０Ａ 走行（ トラックローラ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3-4 3513 2106 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 4 MUD-5 D No.9550068 - 

3-5 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 4 D No.9550068 - 

3-6 0350 0151 026 PW WASHER 4 10×26×2.3 D No.9550068 - 

3-7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 D No.9550068 - 

4 A055 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×60(P=1.25) D No.9550068 - 

5 5117 2228 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

6 5117 2229 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

7 5117 2231 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

8 5117 2232 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

9 5117 0312 000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4

10 5117 2233 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 8

11 5117 2234 000 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ SEAL 8

12 5117 2235 000 ｶﾗｰ COLLAR 4

13 A360 0101 202 SW WASHER 4 12 D No.9550068 - 

80 5117 2216 000 ｷﾔﾘﾔﾛ-ﾗ,ｱﾂｼ ROLLER 2 D  - No.9550067

81 5117 2217 000 ｷﾔﾘﾔﾛ-ﾗ ROLLER 4 D  - No.9550067

82 5117 2218 000 ｼﾔﾌﾄ(ｷﾔﾘﾔﾛ-ﾗ) SHAFT 2 D  - No.9550067

83 0750 0062 050 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 8 D  - No.9550067

84 5117 2221 000 ｵｲﾙ ｼ-ﾙ SEAL OIL 4 D  - No.9550067

85 5117 2222 000 ｷﾔﾂﾌﾟ CAP 4 D  - No.9550067

86 0740 0002 500 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ RING 4 D  - No.9550067

87 5117 2224 000 O ﾘﾝｸﾞ O-RING 4 D  - No.9550067

88 0741 0005 200 ｱﾅ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ RING 4 D  - No.9550067

89 0833 0001 000 ｺﾞﾑﾂｷ ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 4 D  - No.9550067

90 5117 2226 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 4 D  - No.9550067

91 5117 2227 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 D  - No.9550067

注記）No.3,No.4,No.13とNo.80,No.91は、セット交換にて新旧の互換性があります。 



CG670                                  －96－                 2015/October 

 

５１１７ ２３０Ａ 走行（ アイドラ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 2301 000 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(1,ﾖｳﾄﾞｳ) BRACKET 4

2 5117 2309 000 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(2,ﾖｳﾄﾞｳ) BRACKET 4

3 5117 2317 000 ｼﾔﾌﾄ(ﾖｳﾄﾞｳ) SHAFT 4

4 A650 3100 300 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ NIPPLE 4

5 5117 2321 000 ﾅﾂﾄ NUT 4

6 5117 2323 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ PW 4

7 5117 2324 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ SW 4

8 5117 2300 999 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ ASSY IDLER ASSY 2 B No.9550056 - 

8-1 3640 2332 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2 D No.9550056 - 

8-2 3640 2333 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2 D No.9550056 - 

8-3 3640 2334 001 ﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 4 D No.9550056 - 

8-4 7202 2705 000 ﾃﾞｲｽｲｼ-ﾙ SEAL 4 MUD 50×80×20 D No.9550056 - 

8-5 0750 0063 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6307 D No.9550056 - 

8-6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4 G-30 D No.9550056 - 

8-7 A601 0600 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 PT1/8-27 D No.9550056 - 

8-8 A360 0102 402 SW S-WASHER 4 24 D No.9550056 - 

8-9 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M24 D No.9550056 - 

8-10 5117 2331 000 ｱｲﾄﾞﾗｻﾎﾟ-ﾄ SUPPORT 4 D No.9550056 - 

30 5117 2325 000 ｱｲﾄﾞﾗ,ｱﾂｼ IDLER ASSY 2 B  - No.9550055

30-1 5117 2326 000 ｱｲﾄﾞﾗ IDLER 2 D  - No.9550055

30-2 5117 2327 000 ｱｲﾄﾞﾗ ｼﾞｸ SHAFT 2 D  - No.9550055

30-3 5117 2328 000 ｻﾎﾟ-ﾄ(1,ｱｲﾄﾞﾗ) SUPPORT 2 D  - No.9550055

30-4 5117 2329 000 ｻﾎﾟ-ﾄ(2,ｱｲﾄﾞﾗ) SUPPORT 2 D  - No.9550055

30-5 0750 0063 070 ﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 D  - No.9550055

30-6 5117 2332 000 ﾌﾛ-ﾃｲﾝｸﾞｼ-ﾙ SEAL 4 D  - No.9550055

30-7 5117 2333 000 Oﾘﾝｸﾞ RING 4 D  - No.9550055

30-8 5117 2334 000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾜｲﾔ RING 2 D  - No.9550055

30-9 5117 2335 000 ﾛ-ﾙﾋﾟﾝ PIN 2 D  - No.9550055

注記）No.30は、No.8と互換性があります。（No.30-1~No.30-9製造中止により部品供給不可。） 



CG670                                  －97－                 2012/July 

 

Ｇ０４１ 走行（ ヨーク ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 2401 000 ﾖ-ｸ 2

030 5117 2406 000 ﾎﾞﾙﾄ 8

040 5117 2407 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

050 5117 2408 000 ﾘﾃ-ﾅ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 2

060 5117 2413 000 ﾐｿﾞﾂｷ ﾅﾂﾄ 2

070 0520 0150 045 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2

080 5117 2415 000 ｼﾘﾝﾀﾞ,ｱﾂｼ(ｸﾞﾘ-ｽ) 2

090 5117 2416 000 ｼﾘﾝﾀﾞﾁﾕ-ﾌﾞ 2

100 5117 2421 000 ﾗﾑ 2

110 5117 2422 000 ｼﾘﾝﾀﾞﾆﾂﾌﾟﾙ 2

120 5117 2423 000 ﾊﾟﾂｷﾝ 2

130 5117 2424 000 ﾛﾂﾄﾞ ｼ-ﾙ 2

140 5117 2425 000 Oﾘﾝｸﾞ 2

150 5117 2426 000 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 2



CG670                                  －98－                 2012/July 

 

Ｇ０４２０１ クローラ・走行モータ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 2501 000 ｸﾛ-ﾗ(ｺﾞﾑ) 2

020 5117 2502 000 ｾﾝｻ(ｶｲﾃﾝ) 2

025 5117 0537 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

030 5117 2503 000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ｿｳｺｳ) 2

040 5117 2504 000 ﾎﾞﾙﾄ 18

050 5117 0018 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 18

060 5117 2505 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2

070 5117 2506 000 ﾛﾂｶｸ ｱﾅﾂｷ ﾎﾞﾙﾄ 18

080 5117 2507 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛ-ﾗ1),ｱﾂｼ 4 OPTION

090 5117 2508 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛ-ﾗ1) 4 OPTION

100 5117 2514 000 ﾎﾞﾙﾄ 16 OPTION

110 5117 2515 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛ-ﾗ2),ｱﾂｼ 4 OPTION

120 5117 2516 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛ-ﾗ2) 4 OPTION

130 5117 2514 000 ﾎﾞﾙﾄ 16 OPTION



CG670                                  －103－                 2014/March 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 1001 000 ｱｰﾑ(ﾌｯｸ) BRACKET 4 R033423000

2 5117 1007 000 ﾋﾟﾝ(ﾌｯｸ) PIN 8 R033424000

3 5117 1011 000 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 8 R033364000

4 5117 1012 001 ﾌﾚｰﾑ､ｺﾝﾌﾟ(ﾒｲﾝ) FRAME 1

5 5117 1112 001 ﾌﾚｰﾑ(ｾﾝﾀ) FRAME 1

6 5117 1129 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12X25

7 5117 1131 000 ﾌﾚｰﾑ(ﾌﾛﾝﾄ) FRAME 1 R033308000

8 F155 0110 016 ｾﾑｽA BOLT 4

9 5117 1137 000 ﾌﾚｰﾑ(ﾘﾔ) FRAME 1

10 5117 0429 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

11 5117 1157 000 ﾌﾚｰﾑ(ｶﾞｰﾄﾞ) FRAME 1

12 F154 0108 020 ｾﾑｽA BOLT 8 M8X20

13 5117 1164 000 ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ GUARD 2

14 5117 1166 000 ﾘﾃｰﾅ(ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ) PLATE 4

15 F154 0108 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M8X25

16 5117 1168 000 ｸｯｼﾖﾝ(ｶﾊﾞｰ) CUSHION 2 8116327000

17 5117 1169 000 ｽﾃｰ(ﾌｪﾝﾀﾞ) STAY 2 R033481000

18 5117 0733 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 12

19 5117 1173 001 ｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ) COVER 1

 

５１１７ １００Ｂ フレーム 



CG670                                  －104－                 2014/March 

 

Ｇ０４４ ボンネット中 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 1201 000 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ(ﾅｶ) 1

020 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) 4

030 5117 1208 000 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 4

040 0350 0160 828 PW 4

050 5117 1209 000 ｺﾞﾑ ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

060 5117 0127 000 ﾅｯﾄ 2

070 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 2

080 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ 2

090 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝ ｺﾞﾑ 2

100 5117 0703 000 ﾅﾂﾄ 4

110 5117 1213 000 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｼﾃﾝ) 1

120 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ 4 M8*12

130 5117 1218 000 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ(ｳｼﾛ,1) 1

140 5117 1227 000 ｽﾃ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｳｼﾛ) 1

150 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 4

160 5117 1234 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｳｼﾛ) 1

170 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

180 0520 0120 020 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 1

190 5117 1236 000 ｻﾎﾟ-ﾄ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾌﾂｸ) 1

200 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

210 5117 1242 000 ﾋﾂﾊﾟﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾂｸ) 1

220 5117 1243 000 ｽﾃ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ﾌﾂｸ) 1

230 5117 1248 000 ﾀﾞﾌﾞﾙｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 2



CG670                                  －105－                 2012/July 

 

Ｇ０４４ ボンネット中 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

240 5117 1249 000 ﾚﾊﾞ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾌﾂｸ) 1

250 5117 1251 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾏｽｺﾂﾄ) 1

260 5117 1252 000 ﾀﾂﾋﾟﾝ ﾈｼﾞ 1

270 5117 1253 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ) 2

280 5117 1254 000 ﾌﾟﾗｸﾞ 2

290 5117 1255 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ｳｼﾛ ﾋﾀﾞﾘ 1

300 5117 1258 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ｳｼﾛ ﾐｷﾞ) 1

310 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2



CG670                                  －106－                 2012/July 

 

Ｇ０４５ ボンネット前 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 1342 000 ｲﾀﾊﾞﾈ(ﾃﾝﾊﾞﾝ ﾏｴASSY) 1

020 5117 1301 000 ｲﾀﾊﾞﾈ(ﾃﾝﾊﾞﾝ) 4

030 5117 1306 000 ﾎﾞﾙﾄ 4

040 0350 0130 613 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

050 5117 1307 000 ｸﾂｼﾖﾝ(ｺﾞﾑ) 2

060 5117 1209 000 ｺﾞﾑ ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

070 5117 0127 000 ﾅｯﾄ 2

080 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 2

090 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ 2

100 5117 1308 000 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ(ﾏｴ) 1

110 5117 1319 000 ｽﾃ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ﾏｴ) 1

120 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 4

130 5117 1328 000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ(140) 1

140 5117 1329 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾏｴ) 1

150 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

160 0520 0120 020 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 1

170 5117 1236 000 ｻﾎﾟ-ﾄ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾌﾂｸ) 1

180 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

190 5117 1242 000 ﾋﾂﾊﾟﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾂｸ) 1

200 5117 1243 000 ｽﾃ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ﾌﾂｸ) 1

210 5117 1248 000 ﾀﾞﾌﾞﾙｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ 2

220 5117 1334 000 ﾚﾊﾞ-(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄﾌﾂｸ) 1

230 5117 1251 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾏｽｺﾂﾄ) 1

240 5117 1252 000 ﾀﾂﾋﾟﾝ ﾈｼﾞ 1

250 5117 1253 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ) 2

260 5117 1254 000 ﾌﾟﾗｸﾞ 2

270 5117 1335 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ﾏｴ ﾋﾀﾞﾘ) 1

280 5117 1338 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ ﾏｴ ﾐｷﾞ) 1

290 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2



CG670                                  －108－                 2012/July 

 

Ｇ０４６ ボンネット後 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 1401 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

020 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) 2

030 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) 13

040 5117 1401 000 ﾎﾞﾙﾄ 12

045 5117 1402 000 ﾎﾞﾙﾄ 1

046 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

050 5117 1301 000 ｲﾀﾊﾞﾈ(ﾃﾝﾊﾞﾝ) 4

060 5117 1433 000 ｶﾊﾞ-(ﾃﾝﾊﾞﾝ,ｳｼﾛ)ASSY 1

070 5117 1306 000 ﾎﾞﾙﾄ 4

080 0350 0130 613 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

090 5117 1307 000 ｸﾂｼﾖﾝ(ｺﾞﾑ) 2

100 5117 1407 000 ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ(ｳｼﾛ,2) 1

110 5117 1416 000 ｸﾞﾘﾙ 1

120 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) 4

130 5117 1417 000 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ 4

140 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

150 5117 1307 000 ｸﾂｼﾖﾝ(ｺﾞﾑ) 8

160 5117 1418 000 ﾌｴﾝﾀﾞ(ﾋﾀﾞﾘ,ｳｼﾛ) 1

170 5117 1422 000 ﾌｴﾝﾀﾞ(ﾐｷﾞ,ｳｼﾛ) 1

180 H174 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ 8

190 5117 1426 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｳｼﾛ,ﾐｷﾞ) 1

200 5117 1429 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｳｼﾛ,ﾋﾀﾞﾘ) 1

210 A222 0106 016 ｻﾗ ｺﾈｼﾞ 4

220 5117 0704 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 4

230 A070 0106 002 ﾅﾂﾄ 4



CG670                                  －109－                 2012/July 

 

Ｇ０４７ フェンダ前・前後カバー 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 1501 000 ﾌｴﾝﾀﾞ(ﾋﾀﾞﾘ,ﾏｴ) 1

020 5117 1502 000 ﾌｴﾝﾀﾞ(ﾐｷﾞ,ﾏｴ) 1

030 5117 1503 000 ﾄﾘﾑ 1

040 H174 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ 16

050 5117 1504 000 ｶﾊﾞ-(ﾋﾀﾞﾘ,ﾏｴ) 1

060 5117 1508 000 ｶﾊﾞ-(ﾐｷﾞ,ﾏｴ) 1

070 5117 1513 000 ﾎﾞﾙﾄ 16

080 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 16

090 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 16

100 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

110 5117 0127 000 ﾅｯﾄ 4

120 5117 0336 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 4

130 5117 1514 000 ｶﾊﾞ-(ﾋﾀﾞﾘｳｼﾛ) 1

140 5117 1517 000 ｶﾊﾞ-(ﾐｷﾞ,ｳｼﾛ) 1

150 5117 1513 000 ﾎﾞﾙﾄ 10

160 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 10

170 5117 0119 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 10

180 5117 0534 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

190 5117 1521 000 ﾎﾞﾙﾄ(ﾌｴﾝﾀﾞ) 2

200 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 4



CG670                                  －110－                 2018/June 

 

Ｇ０４８ オートヒッチフレーム 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 4002 000 ｵ-ﾄﾋﾂﾁﾌﾚ-ﾑ 1

020 5117 4025 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾛﾂｸ､ﾋﾀﾞﾘ) 1

025 5117 4026 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾛﾂｸ､ﾐｷﾞ) 1

030 5117 4027 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(R,ﾌﾚ-ﾑ) 1

040 5117 4028 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(L,ﾌﾚ-ﾑ) 1

050 5117 4029 000 ｶﾗ-(ﾌﾚ-ﾑ) 2

060 5117 4031 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

070 A303 0114 001 ﾅﾂﾄ 2

080 A303 0114 003 ﾅﾂﾄ 2

090 5117 4032 000 ｱ-ﾑ(ﾚﾝｹﾂ) 1

100 0521 0114 000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 2

110 K712 0110 030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2

120 A303 0110 003 ﾅﾂﾄ 4

130 0691 0012 250 ﾚﾊﾞ- ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

140 5117 4043 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾛﾂｸ) 1

150 5117 4045 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾛﾂｸﾚﾊﾞ-) 1

180 5117 1011 000 ｾﾂﾄ ﾋﾟﾝ 2

190 5117 4001 000 ｵ-ﾄﾋﾂﾁﾌﾚ-ﾑ,ｱﾂｼ 1

200 5117 4046 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾛﾂｸ) 1

210 5117 4047 000 ｽﾃ-(ﾛﾂｸﾌﾟﾚ-ﾄ) 1

220 5117 4052 000 ﾈｼﾞﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾛﾂｸﾌﾟﾚ-ﾄ 1

230 5117 4051 000 ﾎﾞﾙﾄ 1

240 5117 4054 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

250 A301 0108 001 ﾅﾂﾄ 2

260 5117 1211 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 4

270 A301 0108 001 ﾅﾂﾄ 4

280 5117 4056 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾛﾂｸﾌﾟﾚ-ﾄ) 2

290 5117 9901 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾚﾊﾞ-ﾛﾂｸ)､ｷﾂﾄ 1 OPTION



CG670                                  －112－                 2020/May 

 

Ｇ０４９ ロアーリンク 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 4101 000 ﾋﾟﾝ(ﾛｱ-ﾘﾝｸ) 2

020 5117 1011 000 ｾﾂﾄ ﾋﾟﾝ 2

030 5117 4104 000 ﾛｱﾘﾝｸ,ｺﾝﾌﾟ 2

050 5117 4108 000 ﾁｴ-ﾝ,ｱﾂｼ(ﾁｴﾂｸ1) 2

060 5117 4109 000 ﾁｴﾂｸ ﾁｴ-ﾝ 1 2

070 5117 4111 000 ﾁｴﾂｸ ﾁｴ-ﾝ 2 2

080 5117 4112 000 ﾀ-ﾝ ﾊﾞﾂｸﾙ (M16ﾖｳ) 2

090 A303 0116 003 ﾅﾂﾄ 2

100 5117 4114 000 ﾛｯｸﾅﾂﾄL 2

110 5116 4078 000 ﾋﾟﾝ 2

120 5117 4116 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2

130 0520 0140 025 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 2

140 A073 0116 002 ﾅﾂﾄ 2

150 A360 0701 602 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2



CG670                                  －113－                 2012/July 

 

Ｇ０５０ トップリング 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 4119 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸｱﾂｼ 1

020 5117 4121 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸ 1

030 5117 4124 000 ﾅﾂﾄ 1

040 5117 4125 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾂｷﾞﾃﾋﾀﾞﾘ 1

050 5117 4129 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾂｷﾞﾃﾐｷﾞ 1

060 A242 0106 006 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ 3

070 5117 0704 000 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 3

080 0550 0000 420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 2

090 5117 4136 000 ﾘﾝｸ ﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ 1

100 5117 4137 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

110 5117 4138 000 ﾋﾟﾝ(ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸ) 1

120 5117 4137 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1



CG670                                  －114－                 2017/February 

 

Ｇ０５１ リフトロッド 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 4201 000 ﾛﾂﾄﾞ(ﾋﾀﾞﾘ,ﾘﾌﾄ) 1

020 5117 4208 000 ﾛﾂﾄﾞ,ｱﾂｼ(ﾐｷﾞ,ﾘﾌﾄ) 1

030 5117 4209 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ｼﾀ 1

040 5117 4216 000 ｷﾞﾔｹ-ｽ ﾂｷﾞﾃ 1

050 5117 4217 000 ﾘﾌﾄ ﾛﾂﾄﾞ ﾋﾟﾝ 1

060 0550 0000 532 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

070 5117 4219 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ｷﾞﾔ- ｹ-ｽ 1

080 5117 4221 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

090 5117 4222 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ｷﾞﾔ- 1 1

100 5117 4223 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞ ｷﾞﾔ- 2 1

110 5117 4224 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

120 0550 0000 622 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 2

130 5117 4226 000 ｼﾑ 3

140 5117 4227 000 ｽﾗｽﾄﾎﾞ-ﾙ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

150 5117 4228 000 ﾍﾞﾙﾁ ﾌﾟﾗｸﾞ 1

160 5117 4229 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ ｽﾄﾂﾊﾟ 1

170 A650 2600 600 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1

180 5117 4231 000 ﾊﾟｲﾌﾟ 1

190 F204 0106 012 ﾎﾞﾙﾄ 1

200 A650 2600 600 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 1

210 0550 0000 320 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

220 5117 4234 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ ｼﾀ 2

230 0520 0140 025 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 2

240 5117 4235 000 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 2

250 5117 4236 001 ﾋﾟﾝ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) 2

260 A303 0112 003 ﾅﾂﾄ 2

270 A303 0112 001 ﾅﾂﾄ 2



CG670                                  －116－                 2017/February 

 

Ｇ０５２０１ リフトアーム 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 4301 000 ｼﾘﾝﾀﾞ,ｱﾂｼ(3P) 2

020 5117 4302 000 ﾋﾟﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞ,ｼﾀ) 2

030 5117 0706 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

040 5117 4305 000 ｼﾔﾌﾄ(ｱ-ﾑ ﾘﾌﾄ) 1

050 5117 4306 000 ｶﾗ- 2

060 5117 4307 000 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) 2

070 0830 0200 450 Oﾘﾝｸﾞ 2

080 A652 3100 300 ｸﾞﾘ-ｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 3

090 5117 4311 000 ｶﾗ-(ﾘﾌﾄｱ-ﾑｾﾝｻ) 1

100 5117 4312 000 ﾎﾞﾙﾄ 1

110 0350 0130 613 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 1

120 A360 0100 602 SW 1 M6

130 5117 4313 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ ｽｲﾂﾁ) 1

140 5117 4314 000 ｾﾝｻ,ｱﾂｼ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) 1

150 5117 4315 000 ｶﾞｲﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ 1

160 5117 4316 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝｾﾝｻ) 1

170 5117 4322 001 ｱ-ﾑ(L,ﾘﾌﾄ) 1

180 5117 4318 001 ｱ-ﾑ(R,ﾘﾌﾄ) 1

190 0740 0004 500 ｼﾞｸ ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ 2

200 5117 4325 000 ﾋﾟﾝ 2

210 5117 0706 000 ﾎﾞﾙﾄ 2

220 0520 0150 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 5.0*40

230 5117 4319 000 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) 4

250 5117 4236 001 ﾋﾟﾝ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) 2



CG670                                  －118－                 2013/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

030 5117 5003 100 ﾏｰｸ MARK 1 クロカンジョージ（右）

040 5117 5004 100 ﾏｰｸ MARK 1 クロカンジョージ（左）

050 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 1 キャニコムロゴ

060 5117 5005 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ) MARK 1

070 5117 5006 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ) MARK 1

080 5117 5007 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾏﾌﾗﾁﾕｳｲ) MARK 2

090 5117 5008 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌｱﾝﾁﾕｳｲ) MARK 1

100 5117 5009 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾁﾕｳｲ) MARK 1

110 5117 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾕｳﾕﾁﾕｳｲ) MARK 1

130 5117 5013 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾈﾙ) MARK 1

160 5117 5016 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾉﾌﾞ) MARK 1

170 5117 5017 001 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎｰｽ) MARK 1

180 5117 5018 001 ﾏｰｸ(ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟ) MARK 1 給脂・給油箇所

190 5117 5019 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾄﾗｲﾄ) MARK 1

200 5117 5021 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾌﾟﾗﾁﾕｳ) MARK 2

290 5117 5034 000 ﾏｰｸ MARK 1

300 5117 5118 100 ﾏｰｸ MARK 2 コクドコウツウシヨウ

310 5117 5031 000 ﾏｰｸ MARK 3 「建設機械」

320 5117 5032 000 ﾏｰｸ MARK 2 「国土交通省」

330 5117 5033 000 ﾏｰｸ MARK 2 「草刈機」

 

５１１７ ５００Ｄ－０１  銘板 



CG670                                  －119－                 2013/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

030 5117 5003 100 ﾏｰｸ MARK 1 クロカンジョージ（右）

040 5117 5004 100 ﾏｰｸ MARK 1 クロカンジョージ（左）

050 3683 5051 000 ﾏｰｸ MARK 1 キャニコムロゴ

060 5117 5005 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ) MARK 1

070 5117 5006 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ) MARK 1

080 5117 5007 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾏﾌﾗﾁﾕｳｲ) MARK 2

090 5117 5008 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌｱﾝﾁﾕｳｲ) MARK 1

100 5117 5009 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾁﾕｳｲ) MARK 1

110 5117 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾕｳﾕﾁﾕｳｲ) MARK 1

130 5117 5013 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾈﾙ) MARK 1

160 5117 5016 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼﾉﾌﾞ) MARK 1

170 5117 5017 001 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎｰｽ) MARK 1

180 5117 5018 001 ﾏｰｸ(ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟ) MARK 1 給脂・給油箇所

190 5117 5019 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾄﾗｲﾄ) MARK 1

200 5117 5021 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾌﾟﾗﾁﾕｳ) MARK 2

290 5117 5034 000 ﾏｰｸ MARK 1

300 5117 5118 100 ﾏｰｸ MARK 2 コクドコウツウシヨウ

310 5117 5031 000 ﾏｰｸ MARK 3 「建設機械」

320 5117 5032 000 ﾏｰｸ MARK 2 「国土交通省」

330 5117 5033 000 ﾏｰｸ MARK 2 「草刈機」

 

５１１７ ５００Ｄ－０２  銘板 



CG670                                  －120－                 2014/March 

 

Ｇ０５４ 標準付属品 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 5117 5102 000 ﾌｲﾙﾀ ﾚﾝﾁ 1

040 5117 5101 003 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ 1

050 5117 5104 003 ﾊﾟ-ﾂﾘｽﾄ 1 CG670KZC5

060 5117 5105 000 ｸﾞﾘ-ｽｶﾞﾝ 1

070 5117 5106 000 ｺｳｸﾞ ﾊﾞｺ 1

080 5117 5107 000 10-12 ｽﾊﾟﾅ 1

090 5117 5108 000 14-17 ｽﾊﾟﾅ 2

100 5117 5109 000 19-22 ｽﾊﾟﾅ 1

110 5117 5111 000 6ｶｸ ﾊｺｽﾊﾟﾅ  22 1

120 5117 5112 000 ﾎﾞｳ ｽﾊﾟﾅ   8 1

130 5117 5113 000 ﾒｶﾞﾈ ﾚﾝﾁ 2

140 5117 5114 000 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ- 1 ＋,－差替え

150 5117 5115 000 ﾌﾟﾗｲﾔ 1

190 5117 5119 000 ﾏﾆｭｱﾙ 1



CG670                                  －121－                 2013/July 

 

５１１７４４０Ｂ－０１ マスト・フレーム 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4461 000 ﾏｽﾄ BRACKET 1

2 5117 4462 000 ｽﾃｰ PLATE 2  - NO.9550047

2 5117 4462 000 ｽﾃｰ PLATE 1 B NO.9550048 - 

3 5117 4465 000 ﾓｱｶﾊﾞｰ COVER 1

3-1 5117 4466 500 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 8

4 5117 4427 000 ﾎﾞﾙﾄ M16*120 BOLT 2

5 A360 0101 602 SW WASHER 5 16

6 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M16

7 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2 M16×45

8 5117 4431 000 ﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

9 0350 0171 640 PW WASHER 1 16X40X4.5

10 5117 4433 000 ﾄﾂﾌﾟｶﾗ- COLLAR 1

11 5117 4434 000 ﾋﾟﾝ(ﾛｱ-) PIN 2

12 0742 0101 900 Eﾘﾝｸﾞ RING 4 19

13 5117 4436 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾋﾟﾝﾛｱ-) GUIDE 2

26 5117 4463 000 ｽﾃｰ PLATE 1 D NO.9550048 - 



CG670                                  －122－                 2018/December 

 

５１１７４４０Ｂ－０２ チェーン 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

14 5117 4441 000 ﾁｪｰﾝ1 CHAIN 20

15 5117 4442 000 ﾁｪｰﾝ2 CHAIN 12

16 5117 4458 000 ﾚｰﾙ1 BRACKET 4

17 5117 4446 000 ﾚｰﾙ2 BRACKET 4

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

19 0350 0140 818 PW WASHER 8 8×18×1.6

20 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 8 M8

21 5117 4452 000 ｽﾍﾟ-ｻ SPACER 32



CG670                                  －123－                 2012/July 

 

５１１７４４０Ｂ－０３ カバー 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 5117 4475 000 ｺﾞﾑｲﾀ RABBER 6

23 5117 4476 000 ﾌﾟﾚｰﾄｻｲﾄﾞ PLATE 6

24 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M8×25(7T)

25 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 24 M8



CG670                                  －123-1－                 2019/October 

 

５１１７４４０Ｂ－０４ チェーンカバー（オプション） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4481 000 チェーンカバー COVER 3

2 K710 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×30(7T)



CG670                                  －124－                 2020/February 

 

５１１７４５０Ｂ キャスタ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4545 000 ｽｷｯﾄ GUARD 2

2 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10*25

3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10

4 5117 4551 000 ｱｰﾑｹﾞｰｼﾞﾛｰﾗ ARM 2

5 5117 4513 000 ﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 4

6 A650 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLEGREASE 2 A-PT1/8

7 5117 4514 000 ｷｬｽﾀｹﾞｰｼﾞﾛｰﾗ BRACKET 2

8 5117 4523 000 ｶﾊﾞｰ COVER 4

9 A050 0112 025 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 2

10 A360 0101 202 SW WASHER 2 12

11 5117 4528 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 2

12 5117 4529 000 ﾀｲﾔ(ｹﾞｰｼﾞ) TIRE 2

12-1 5117 4538 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205LLU NR

13 5117 4531 000 ｼﾔﾌﾄﾀｲﾔ SHAFT 2

14 A360 0101 602 SW WASHER 2 16

15 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

16 5117 4535 000 ｶﾗ-(ｶﾘﾀﾞｶﾁﾖｳｾｲ) COLLAR 4

17 5117 4536 000 ﾎﾞﾙﾄｺｳｳﾝｽﾞﾒ BOLT 4

18 5117 4537 100 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 4

21 5117 4539 000 ｼﾑ(1.6) SHIM 2

22 5117 4541 000 ｼﾑ(2.3) SHIM 2



CG670                                  －125－                 2017/January 

 

５１１７４６０Ｂ 刈刃 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4653 000 ｼｬﾌﾄｾｯﾄ CUTTERSET Assy 1 1-3を含む

-

1-2 5117 4672 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄB BOLT　SET B 56

1-3 5117 4671 000 ｶﾘﾊｾｯﾄB CUTTER　SET B 56 1-2,1-5を含む

1-4 5117 4654 200 ﾎﾙﾀﾞｾｯﾄ HOLDER set 56 溶接補用部品

1-5 5116 7011 000 ﾅｲﾌ Knife 112

2 5116 4181 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 2

3 5117 4661 300 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 2

4 5116 4183 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

5 5116 4184 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

6 5116 4186 100 ﾜｯｼｬ WASHER 1

7 A360 0101 202 SW WASHER 2 12

8 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×30(7T)

9 5116 4192 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

10 0741 0009 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H90

11 5116 4195 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 2

12 0840 1055 789 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 2 UE55x78x9

13 A284 0100 606 ﾄﾒﾈｼﾞ SCREW 2 M6×6

14 5117 4663 999 ﾎｰｽｾｯﾄ HOSE set 1

15 5116 4196 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

16 5116 4197 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPETER 1

17 A650 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLEGREASE 2 A-PT1/8

18 A544 0710 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 10 M10x30

19 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ RING 2

20 5117 4665 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

21 5116 4164 300 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ CUPRING 1

S01 5117 9902 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄB　56 BOLT　SET B　56 1 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ１台分

S02 5117 9903 000 ｶﾘﾊｾｯﾄB　56 CUTTER　SET B　56 1 ｶﾘﾊｾｯﾄ１台分



CG670                                  －127－                 2012/July 

 

５１１７４７０Ｂ 駆動軸 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4741 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Assy BEARING Assy 1

1-1 5117 4742 000 ﾎﾙﾀﾞｰ BRACKET 1

1-2 0750 0562 073 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6207DU

1-3 0741 0007 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H72

1-4 5117 4743 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-5 0750 0063 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

1-6 0741 0009 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H90

1-7 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ RING 1

1-8 5116 4465 000 ｼｰﾙｶﾗｰ COLLAR 1

1-9 0740 0004 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

1-10 0840 1589 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 1 TC589011

1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

1-12 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-10

1-13 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12

2 5117 4747 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×30(7T)

4 A360 0101 202 SW WASHER 4 12

5 5116 4468 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ CUPRING 1

6 5116 4164 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M14x1.5

7 A073 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14

8 5117 4748 300 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 5116 4169 000 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 3 5V-560

10 5117 4751 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 5117 4752 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

13 5117 4753 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

14 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8



CG670                                  －129－                 2012/July 

 

Ｇ０６１０１ 銘板 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

210 5117 5022 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾞﾘｽ) 5

220 5117 5023 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ) 1

230 5117 5024 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ) 1

240 5117 5025 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,1) 2

250 5117 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,2) 1

260 5117 5027 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,3) 1

270 5117 5028 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞ-ﾁﾕｳｲ) 1

280 5117 5029 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ､ﾁﾕｳｲ) 1



CG670                                  －130－                 2012/July 

 

Ｇ０６１０２ 銘板 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

210 5117 5022 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｸﾞﾘｽ) 5

220 5117 5023 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ) 1

230 5117 5024 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ) 1

240 5117 5025 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,1) 2

250 5117 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,2) 1

260 5117 5027 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ,3) 1

270 5117 5028 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞ-ﾁﾕｳｲ) 1

280 5117 5029 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ､ﾁﾕｳｲ) 1



CG670                                  －131－                 2020/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ401052321004 ﾘﾔｶﾊﾞｰ 1

2 ZJ401052510005 ﾌﾚ-ﾑ 1

3 ZJ401052721002 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1

4 ZJ013140080200 ﾎﾞﾙﾄ8X20(ｺｶﾞﾀ） 6

5 ZJ024210000080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ8 6

6 ZJ024310000080 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ8 6

7 ZJ021124001080 ﾅﾂﾄ8(ｺｶﾞﾀ） 6

8 ZJ018110120280 ｶｸﾈｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ12X28 8

9 ZJ024310000120 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ12 16

10 ZJ021124001120 ﾅﾂﾄ12(ｺｶﾞﾀ） 16

11 ZJ401052610003 ﾋﾞﾘﾝﾎﾙﾀﾞ 2 650 -

12 ZJ035110060100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙA-MT6X1ｶﾞﾀ 1

13 ZJ113557110016 ﾏｽﾄ 1 591 - 

14 ZJ113541332000 ﾌﾞｯｼｭ 1 -662

15 ZJ024210000240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ24 1

17 ZJ011140120300 ﾎﾞﾙﾄ12X30 8

18 ZJ113542812001 ﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾙ 1 608 - 

19 ZJ113542830001 ﾛｯｸﾅﾂﾄ 1

20 ZJ113551710001 ｽﾀﾝﾄﾞ 1 D - 662 供給終了

20 ZJ113551710010 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝｱｰﾑ 1 663 -

21 ZJ113541331000 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝ 1 D - 662 供給終了

21 ZJ401051720000 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝ 1 663 -

22 ZJ114764116000 ﾘﾝｸﾞ 1

23 ZJ113552410001 ﾊﾞ-ｽﾗｲﾀﾞ 1 591 - 

24 ZJ113556140000 ｷﾔﾝﾊﾞｽﾎﾙﾀﾞｰ 1

25 ZJ024210000160 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ16 1

26 ZJ031102060280 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ6X28 1

27 ZJ113542811000 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 1

28 ZJ006100160100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱｯｼｭｸﾊﾞﾈ) 2

29 ZJ031102060360 ﾛｰﾙﾋﾟﾝΦ 6X36 1

30 ZJ113551721001 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 1

※№20補助車輪アーム､№21補助車輪は新旧で互換性がないため、662号機までの旧品には2点セット交換で対応

 

Ｇ０６２ ヘーメーカフレーム 



CG670                                  －132－                 2017/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
31 ZJ113556150000 ｷﾔﾝﾊﾞｽ 1

32 ZJ090100710051 ﾉﾌﾞ 1

33 ZJ021114003100 ﾅﾂﾄ10(3ｼｭ) 1

36 ZJ113151752000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3

37 ZJ011140060160 ﾎﾞﾙﾄ6X16 8

38 ZJ050072220023 ｽﾍﾟｰｻ 8

39 ZJ024310000060 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ6 8

40 ZJ021114001060 ﾅｯﾄ6 8

 

Ｇ０６２ ヘーメーカフレーム 



CG670                                  －133－                 2017/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ401053530000 ﾌﾟ-ﾘ360 4

2 ZJ031102060400 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6X40 4

3 ZJ041104062050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6205 2RS 4

4 ZJ033108070300 ｷ- 8X7X30(ﾘｮｳｶｸ) 4

5 ZJ113553561000 ｼﾔﾌﾄ 2

6 ZJ401056121003 ﾌﾟ-ﾘ 1 663 -

7 ZJ024310000100 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ10 9

8 ZJ015190120350 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ12X35 2

9 ZJ024310000120 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ12 4

10 ZJ013140100600 ﾎﾞﾙﾄ10X60(ｺｶﾞﾀ) 4

11 ZJ401053310000 ﾌﾟ-ﾘ 320 1

12 ZJ052110200347 ｽﾍﾟ-ｻ 4

13 ZJ036100030940 Vﾍﾞﾙﾄ C-94 1

14 ZJ113546210000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾍ-ﾒ-ｶ) 1

15 ZJ113546222000 Oﾘﾝｸﾞﾂｷｽﾄﾚｰﾄﾆｯﾌﾟﾙ 2

16 ZJ113546221000 ﾕｱﾂﾎｰｽ 2

17 ZJ113557235000 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 2

18 ZJ113557234000 ｶｯﾌﾟﾗｷｬｯﾌﾟ 1

19 ZJ021124001160 ﾅﾂﾄ16(ｺｶﾞﾀ) 4

20 ZJ024210000160 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 16 4

21 ZJ113553160000 ﾁｮｳｾﾂﾈｼﾞ 2

22 ZJ401053520002 ﾃﾝｼｮﾅ- 2

23 ZJ013140120850 ﾎﾞﾙﾄ 12X85(ｺｶﾞﾀ) 2

25 ZJ021124001120 ﾅﾂﾄ 12(ｺｶﾞﾀ) 2

26 ZJ113557233000 ｶｯﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 1

27 ZJ021124001100 ﾅﾂﾄ 10(ｺｶﾞﾀ) 8

28 ZJ113424111000 ﾄｸｼｭﾍﾞﾙﾄ 2

29 ZJ023114001100 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 10 48

30 ZJ013140100650 ﾎﾞﾙﾄ 10X65(ｺｶﾞﾀ) 11

 

Ｇ０６３ タイン・駆動ベルト 



CG670                                  －134－                 2017/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
31 ZJ113562485000 ｽﾍﾟ-ｻ 11

32 ZJ113414212000 ﾌﾞﾂｼﾕ 44

33 ZJ113424221000 ﾚﾝｹﾂﾎﾞｳ 22

34 ZJ113553720000 ﾀｲﾝﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 11

35 ZJ031102060250 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6X25 22

36 ZJ024230000140 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 14 44

37 ZJ113553213002 ﾀｲﾝL 11

38 ZJ113543212010 ﾀｲﾝS 22

39 ZJ113562493000 ﾀｲﾝﾎﾞﾙﾄ 33

40 ZJ113414511000 ﾀｲﾝｼﾞｸｳｹ 22

41 ZJ381023541001 ﾌﾟﾚ-ﾄ 22 608 -

42 ZJ011140080650 ﾎﾞﾙﾄ 8X65(ｺｶﾞﾀ) 44

43 ZJ024230000080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 8(ｺｶﾞﾀﾏﾙ) 44

44 ZJ023114001080 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 8 44

45 ZJ113423515000 Uﾎﾞﾙﾄ 1

46 ZJ401053180002 ｼｼﾞｳﾃﾞ 1 608 -

47 ZJ401053541031 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟ-ﾘ 2

48 ZJ041104062020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6202 2RS 4

49 ZJ024210000100 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 10 2

50 ZJ113557232000 ｶﾌﾟｯﾗｵｽ 1

51 ZJ113557231000 ｶﾌﾟｯﾗﾒｽ 1

52 ZJ113546122000 ｽﾍﾟｰｻｰ32.9X42.7X10 1

53 ZJ050105420060 ｽﾍﾟｰｻｰ10.5X42X6 1

54 ZJ011140100250 ﾎﾞﾙﾄ 10X25 1

55 ZJ034211035000 ﾄﾒﾜ(ｱﾅ)　35 2

60 ZJ34113621000S ｼ-ﾙ,ｷﾂﾄ(ﾓ-ﾀﾍ-ﾒ-ｶ-) 1

 

Ｇ０６３ タイン・駆動ベルト 
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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ113552621000 ｱ-ﾑ 2

2 ZJ113465115002 ﾎｲ-ﾙｶﾊﾞ- 2 650 -

3 ZJ041104062050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS 4

4 ZJ401051631001 ﾊﾌﾞ 2

5 ZJ052262318420 ｽﾍﾟ-ｻ 2

6 ZJ113239511000 ﾀｲﾔ 2

7 ZJ113465113000 ﾎｲ-ﾙ 2

8 ZJ113465118000 ﾘﾝｸﾞ 2

9 ZJ113465112000 ﾎｲ-ﾙ(ｱﾅﾂｷ) 2

10 ZJ113151633000 ﾊﾌﾞｶﾊﾞ- 1 2

11 ZJ113239510000 ﾀｲﾔAssy 2

12 ZJ024310000100 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 10 2

13 ZJ013140100200 ﾎﾞﾙﾄ 10X20(ｺｶﾞﾀ) 2

14 ZJ035110060100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6X1ｶﾀ 2

15 ZJ024310000080 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 8 12

16 ZJ021124001080 ﾅﾂﾄ 8(ｺｶﾞﾀ) 12

17 ZJ013140080250 ﾎﾞﾙﾄ 8X25(ｺｶﾞﾀ) 6

18 ZJ013140080200 ﾎﾞﾙﾄ 8X20(ｺｶﾞﾀ) 6

19 ZJ113465119000 ｴｱｰﾊﾞﾙﾌﾞ 2

20 ZJ113552630001 ｷﾔﾂﾌﾟ 2 591 -

21 ZJ113552622001 ｽﾄﾂﾊﾟｶﾗ- 2

22 ZJ113552641000 ｽﾃ- 2

23 ZJ024210000220 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 22 2

24 ZJ024210000120 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 12 2

25 ZJ031200040300 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 4X30 2

26 ZJ034100120000 ﾘﾝﾁﾋﾟﾝ 12 2

27 ZJ031500120000 ｱｰﾙﾋﾟﾝ 12 2

28 ZJ031102040280 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 4X28 4

29 ZJ007100300050 ﾆｷﾞﾘ 2

30 ZJ113552650000 ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

 

Ｇ０６４ 尾輪 



CG670                                  －137－                 2017/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 数量 性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ001101000041 ｼｭﾒｲﾊﾞﾝ 1

2 -

3 ZJ001204500540 ﾁｭｳｲ 1

4 ZJ001206001010 ﾊﾝｼｬﾏｰｸ 4

5 ZJ001104200010 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾏｰｸ 3

6 -

7 ZJ001204500660 ｷﾞｬｸﾃﾝｷﾝｼﾏｰｸ 1

8 ZJ001107000662 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳ 1

9 ZJ001204500760 ｻｷﾞｮｳﾒｲﾊﾞﾝ 2

10 ZJ001206000590 ｹｲｺｸ 1

11 ZJ001206000580 ｲｼﾋｻﾝ 1

 

Ｇ０６５０１ 銘板 
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Ｇ０６５０２ 銘板 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

010 ZJ001101000041 ｼｭﾒｲﾊﾞﾝ 1 00110-1000-041

020 -

030 ZJ001204500540 ﾁｭｳｲ 1 00120-4500-540

040 ZJ001206001010 ﾊﾝｼｬﾏｰｸ 4 00120-6001-010

050 ZJ001104200010 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾏｰｸ 3 00110-4200-010

070 ZJ001204500660 ｷﾞｬｸﾃﾝｷﾝｼﾏｰｸ 1 00120-4500-660

080 ZJ001107000662 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳ 1 00110-7000-662

090 ZJ001204500760 ｻｷﾞｮｳﾒｲﾊﾞﾝ 2 00120-4500-760

100 ZJ001206000590 ｹｲｺｸ 1 00120-6000-590

110 ZJ001206000580 ｲｼﾋｻﾝ 1 00120-6000-580
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5117 910A 傾斜計 （オプション） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

数量 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 5117 910A 000 ｹｲｼｬｹｲASSY INDICATOR Assy 1 1 - 10 を含む

1 5117 9102 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 5117 9103 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 5117 9104 000 ﾌﾞﾛｯｸ BLOCK 2

4 5117 9106 000 ﾏｰｸ MARK 1 傾斜角度計

5 5117 9107 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 5117 9108 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 1

7 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10*40(8T)

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

10 A544 0508 045 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4 M8×45



パッキンボンドとパッキンハガシ 

1.補修用 

 

種類 品番 品名 容量 備考

TB1206D ZK0793560074 パッキンボンド 250g

TB1216 ZK0790921261 パッキンボンド 120g

TB1102 パッキンボンド

ZK0793505531 パッキンハガシ  
 

2.液状パッキン使用箇所 
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エンジン用パッキンボンド 

   

パッキンボンドのメリット 

   カバー、ケースの合わせ面の寸法ごとに固形ガスケットを用意する必要がなく、 

   在庫管理、部品準備が容易になり、コストダウンが図れます。主な使用方法とし 

   ては、単なるカバー（固形ガスケット使用の場合、その寸法が重要としない部分） 

   等にご使用戴きますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



パッキンボンドとセットでご使用ください。 

パッキンハガシ        品 番               パッキンボンド 

              ZK0793505531             （液状ガスケット） 

 

 

 

 

 

 

 

パッキンボンド(液状ガスケット)           塗るだけで、 

固形ガスケット                   漏れを防止 

シール等、はがしにくい場合は 

スプレーするだけで簡単に、素早く、 

はがすことができます。 

 

使用方法 

 

 シール ケースを ケース オイル注
剤塗布 合わせる 締付 入運転

15分以内 30分以内

 
必ず守ること（オイルもれの原因になります） 

       ※ 塗布したシール剤を平らに 

               延ばさないこと。（油もれ 

  使用上の注意点            の原因になります。） 

●パッキンボンド使用時パッキンハガシで、古いボンドを完全にと          

 り除き、ガソリンを含ませたウェス等でシール面をきれいに拭き     ※ 特に注意してください。 

 とったのち、接合面に切れ目なく、3～5mmの高さに盛り上がる      使用可    当初から、固形ガスケットを 

 ように塗布する。接合面のボルト穴とボルト穴の間はフランジの                    使用 せず、パッキンボンドの 

 中央部に塗布しボルト穴部はボルト穴より内側に塗布する。               み使用している場合 

●パッキンボンド塗布後15分以内に組立てをおこない、紐付け後約    使用可    従来使用している固形ガスケ 

 30分以上経過後にオイル等を注入する。                       ットと併用使用の場合特に効 

●既に固形ガスケットを使用しているケース、及びカバーの合わせ           果があります。 

 面にご使用の場合は、固形ガスケットの幅寸法がなくなりますの   使用不可     従来使用している固形ガスケッ 

 で、機能上問題となる場合があります。             ットを省略してパッキンボン 

 ついては、固形ガスケットに変えてのご使用は出来ませんので            ドのみ使用の場合。 

 十分ご注意ください。 

 



 
 
 
 
 
 
 

純正部品を使いましょう 
 補修用部品には、安心してご使用いただける純正部品をお買い求め下さい。 
 市販類似品をお使いになりますと機械の不調や、機械の寿命を短くする原 
 因になります。 
 

純正アタッチメントを使いましょう 
 純正アタッチメントは一番よくマッチするように研究され、徹底した品質  
 管理のもとで生産・出荷していますので、安心して使っていただけます。 
 市販の類似品をお使いになりますと、作業能率の低下や機会の寿命を短くす 

る原因となります。 



本書の無断転載、複写を禁止します。

連絡先控え（販売店名）

http://www.canycom.co.jp/

■本 社 営 業 本 部 TEL 0 9 4 3 ( 7 5 ) 2 1 9 5 FAX ( 7 5 ) 4 3 9 6

■東京国際センター TEL 0 3 ( 3 5 5 2 ) 6 2 5 5 FAX (3552)6288

■東 北 セ ン タ ー TEL 0 2 2 ( 2 8 1 ) 1 2 5 5 FAX ( 2 8 1 ) 3 1 4 1

■関 東 セ ン タ ー TEL 0 2 7 0 ( 6 3 ) 8 0 1 1 FAX ( 6 3 ) 8 0 1 2

■関 西 セ ン タ ー TEL 0 7 9 0 ( 4 2 ) 6 0 3 1 FAX ( 4 2 ) 6 0 3 5

■中・四国センター TEL 0 8 2 4 ( 3 4 ) 5 9 9 6 FAX ( 3 4 ) 5 9 9 7

■九 州 セ ン タ ー TEL 0 9 4 3 ( 7 6 ) 2 5 8 3 FAX ( 7 5 ) 5 1 2 6


